P-4026w MFP

PODRECZNIK OBStUGI FAKSU

Przez rozpoczeciem uzytkowania urzgdzenia nalezy przeczytac
niniejszy Podrecznik obstugi. Nastepnie nalezy przechowywac
go w poblizu urzgdzenia, aby zapewnic¢ do niego tatwy dostep.




Spis tresci

Y oI (= F o IO UU SO PEPRRRN i
LTAT S (=] o PRSPPI iii
Informacje o Podreczniku obstugi faksu (tym podreczniku) ..........ccccovviiiieiiiiiiinie e iii
Rozdziaty W pOAreCZNiKU ... iii
Oznaczenia stosowane w tym podreczniku ...........ccceueiiiiiiiiiiiiiiiieee e iv

1 Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa ............ceueeeeea 141
POWIBAOMIENIE ....eiiiiiiiiie ettt e e e e s aanr e e e e anreee e 1-2
Konwencje bezpieczenhstwa zastosowane w tym podreczniku ..........ccccccoeeeiiiinennneee. 1-2
Informacje 0 Podreczniku ObSHUGI ........coooiiiiiiiiiiiiiiie e 1-3

Tl o]y gab=Tel TN o] = 1Y o L= PRSP 1-3
WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA .......ooviuiuiieeeeieieteieeeeeee e 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ...ccuiiiiiii e 1-4
Deklaracja zgodno$ci z Dyrektywami Unii Europejskiej ..., 1-4
Przepisy techniczne dotyczgce urzadzen koncowych ...........cccceeeiiieiieiiinniiiiiiieee 1-5
Deklaracja zgodnNOSCi SIECIOWE] ........eeiiiiiiiiiiiiiiiiiie e e e e 1-5
Informacja 0 znakach towarowycCh ... 1-6

Przed uzyciem fakSU ....ccccesssmmsnmssssnssssnssnssnsnnsnssnssnnsnnnnsnnsnnnnns 2=1

NazZWY i fFUNKCIE CZESCI ...t e e e e 2-2
UFZGAZENIE ..ot e e e e e e e e e e e e e e e ——————— 2-2
Panel OPEIrACYJNY .....eeeiiiiiieieie ittt e e e e e e e e e et eeee e e e e e e e e e e naes 2-4
1Y/ [1 (oo F= e o £ (U | PP PPUPTPPR 2-6
Ustawianie daty i QOAZINY ......ooii it e e e e e e e e e enneenee 2-7
Wpisywanie informacji o faksie lokalnym ... 2-8
TTI (Identyfikacja terminalu transSmisji) ......coooooiiiiiiiiiiii e 2-8
NAZ. FAKSU TOK. ittt ettt st e b e e be e e e nnree e e 2-8
LOK. ideN. FAKSU ...ttt ettt et e s saree e 2-9
LOKaINY NI FAKSU ...t e e e e e e e e e e 2-9
Ty D WY D, o ettt e e e e e e e e e eeeeas 2-10
Transmisja ECM ... e e e e 2-10
POCZ. Pr. frANS. oo ———— 2-10

Wysylanie fakSOW .....cccccicimmsmmsmmsnmmsnssnssnnssnssnssnnssnssnssnnnnnnsnnenns 3=1

Podstawowa procedura tranSMIS|i ............eeeeiiiaiaoiiiiiiiiiie e e e e e e e 3-2
Stosowanie funkcji ponownNego WybIerania .........ccccceeeeeiieiee i 3-3
Sprawdzanie stanu WYSYRaNIa ........oooiiiiiii e 3-4
Anulowanie transmisji do pamigci (podczas skanowania oryginatow) ....................... 3-4
Anulowanie transmisji do pamigci (podczas komunikacji) ........ccccoveveeeeriiiiieieiiiinen. 3-4
Anulowanie transmisji (zrywanie KOmuniKacji) ..........cccccoriiiiiiiiiiii e 3-5

Metody wprowadzania miejsca dOCEIOWEJO .........coiiuiiiiiiiiiiiiei i 3-6
Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomoca klawiszy
NUMEIYCZNYCR .ttt e e e e bt e e e aneeas 3-6
Wybdr miejsca docelowego z ksigzki adreSOWE] .........coooviieieiiiiiiiiiiiiiiieeee e 3-8
Wybor miejsca docelowego z historii miejsc docelowych ..........ccccoeoviiiiiiiiiniienanns 3-8
Sprawdzanie i edytowanie miejsc docelowyCh ..........cccooiiiiiiiiiii e 3-9
Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dosStepu ..........cccccviiiiiiiiiiiniiiine e, 3-10
ROZSYIANIE ...t e e 3-11

Logowanie/WyIOQOWYWANIE .......oc.uuiiiiiiiiiiee ettt e e e e e e eneeas 3-13
Logowanie przy wigczonym administrowaniu uzytkownikami .............cccccooieenenns 3-13
Logowanie przy wigczonym rozliczaniu zadan .........c.ccocceeiiiiiiiiniiiniieeee e 3-14



4

7

[0 | TEeT g =1 €70 AT, e ——— - T |

L@ o o] o] gt £=1 &0V PSP PR 4-2
Metoda OADIOTU .......ooiiiie e e 4-2
Konfigurowanie metody 0dbioru ..o 4-2

WU} (o] g aF= 147074 0} VA o To | o1 o LR O URTPRR 4-3
Przeptyw automatycznego 0dbiOrU ..........ccccuiiiiiiiiiiieiie e 4-3
Anulowanie transmisji (zrywanie KOmunikacji) ..........ccccccriiiiiiiiiiiiieee e, 4-3

1O o o] o] g 1= To7-4 o)V SR RRP 4-4
PrzeptyWw recznego OADIOIU ...........eeiiiiiiiiiiiii et 4-4

FUNKCje 0dbioru faKSOW .........cooiiiiiiiiiiiiiee e s e 4-5

Data/godzing OGDIOIU ......oiviiiiiiiiie et e et e e s bt e e s b ee e 4-5

DIUK 2 W T ittt e ettt e e e ee e e e e s s e beeeeeeeeeaeeeeaa e e e rntteeaeeeaeaeeeeaarenanees 4-5

D (U] G o= To (= PP P PP PP PPPPPPPPRN 4-6

DruK AWUSTIFONNY .ttt e e e e e e s e e e e e e e e e e e e 4-6

Korzystanie z przydatnych funkcji faksu .....ccceceeecmenenennanas 5-1

Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego ..o 5-2
Automatyczne wigczanie faksu lub telefonu ..., 5-2
Automatyczne wigczanie faksu lub automatycznej sekretarki ..........cccooccviiieiiiiienn, 5-4
WYSYEANIE FECZNE ...t e e e e e e 5-6
L@ o o] o] g =T o4 o)V PRSPPI 5-7
Funkcja zdalnego PrzetgCzania ..o 5-8

Rozwigzywanie problemow ........cccccciecmsmssmssmsnssssnssnsansnnsnnanes 6-1

Funkcjonowanie wskaznikdw podczas operacji wysytania/odbioru ..............cccocceiiniiennns 6-2
Reagowanie na miganie wskaznika Attention .............cccoiiiiiiii e 6-2
Srodki ostrozno$ci zwigzane z wytgczaniem zasilania .............ccc.ooeveeeceeeeeeeieeeeeeeeeean, 6-3
KOMUNIKALY ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e ananeeee 6-4
Lista KOAOW DYEAOW ...t e e e e e as 6-6
ROZWIgZywanie ProbIEMOW .........c..eiiiiiiiiiiiie et e e e s e e ennneeee s 6-9
Czesto zadawane PYLANIA ........cooooiiiiiiiiie e 6-11

Dodatek .....ccccccecsmmmmassssssssaasssssssnnnannssssnnnnnnnnsssnnnnnnnnssnnnnnnnnnnnes £=1

SPOSOD WPISYWANIA ZNAKOW ....ceiiiiiiiiiiiiiiiii ettt e e e e nneeeeas 7-2

KOrzystanie Z KIQWISZY ........coiueiiiiiiiieee e 7-2
Dane tECNNICZNE ...t e e sttt e e e s b e e e e e e anbeeen s 7-3
Y =T o= 1 0 =T o U TSP PP PPPPPPPRR PP 7-5
0o =] OO PP T PP PPPPPPPPPPN Indeks-1



Wstep

Niniejszy podrecznik obstugi zostat opracowany po to, aby poméc uzytkownikowi prawidtowo korzystaé z urzadzenia,
przeprowadzac rutynowg konserwacje i rozwigzywaé podstawowe problemy, gdy zajdzie taka koniecznos¢. W ten
sposéb mozna utrzymac urzgdzenie w dobrym stanie.

Przed rozpoczeciem korzystania z faksu nalezy przeczyta¢ ten podrecznik. Podrecznik nalezy przechowywac¢ w poblizu
faksu, aby mie¢ do niego tatwy dostep.

Informacje o Podreczniku obstugi faksu (tym
podreczniku)

Rozdziatly w podreczniku

Niniejszy podrecznik obstugi zawiera nastepujgce rozdziaty.

Rozdziat Spis tresci

1 Informacje prawne i zasady W tym rozdziale zawarto zasady bezpieczehstwa dotyczgce korzystania z urzgdzenia
bezpieczenstwa oraz informacje o znakach towarowych.

2 Przed uzyciem faksu Zawiera nazwy czesci i ustawienia wymagane do uzywania funkc;ji faksu.

3 Wysytanie faksow Zawiera opis ogolnych metod wysytania faksow i funkcji przesytania.

4 Odbidér fakséw Zawiera opis ogoélnych metod odbierania fakséw i funkcji odbierania.

6 Rozwigzywanie problemow Zawiera instrukcje dotyczace reagowania na wyswietlane biedy i rozwigzywania

probleméw.
7 Dodatek Wyjasnia, jak wprowadzaé znaki oraz podaje dane techniczne faksu.




Oznaczenia stosowane w tym podreczniku

W ponizszym przyktadzie postuzono sie programem Adobe Reader XI.

Kliknij pozycje spisu tresci, aby

przeskoczy¢ do odpowiedniej

strony podrecznika.

Kliknij ten przycisk, aby przejs¢ do poprzednio wyswietlanej

strony. Umozliwia to wygodne przetgczanie na strone, ktéra
byta wyswietlana przed przeskoczeniem do biezgcej strony.

SR Ea0

==

QO | @@ [en]-]| T -

Tools Sign Comment

przed iem uzy > Ladowsnie papieru

F2 Instalacja i

X O @ =

rozpoczeciem
uzytkowania

I 4 Drukowanie z
komputera

funkgji

Fs Rozwigzywanie
probleméw

[P 8 Dodatek

a1 Informacje prawne i
zasady bezpieczeristwa

konfiguracja urzadzenia

s Przygotowanie przed

s Obstuga urzadzenia
Fe Korzystanie z roznych

L] | Bookmarks minl|
N &
r Spis tresci

Srodki ostroznosci dotyczace tadowania papieru

Otwierajac nowa ryze papieru, przewertuj kartki w sposéh pokazany ponizej, tak by rozdzielié arkusze od siebie przed
umigszczeniem ich w podajniku.

If|
Y

[ovn
&

o

P

Przekarthuj papier i wyrbwnaj na proste] powierzchni

Zwréé réwniez uwage na ponizsze wekazéwki

- Jezeli papier jest pomarszezony lub zgiety, przed zatadowaniem nalezy go wygladzié.
Pogiete lub pomarszozone arkusze moga spowodowat zacigcie.

- Unika] wystawiania papieru na wysoka temperaturg | wysoka wilgotnosé, poniewaz wilgaé
zawarta w papierze moze powodowaé problemy. Po zaladowaniu papiens na taog uniwersaing
lub do kaset, puzostale arkusze nalezy szozelnie zabezpieczyé w ich opakowaniu.

- Jaisli urzadzenis nis bedzie uzywane przez dluzszy czas, zabezpiecz pozostaly papier
przed wilgocia, wyjmujac go z kaset urzadzenia i zamykajac szezelnie w opakowaniu

(&) wAZNE

—— () WAZNE
Oznacza wymogi i ograniczenia
dotyczace prawidtowego
korzystania z urzgdzenia oraz

zapobiegania uszkodzeniom
urzgdzenia lub mienia.

NOTATKA

Oznacza dodatkowe omowienie
i informacje dotyczace

Jezeli kopiowanie odbywa sie papierze uzywanym (juz wozesniej
drukowania), nie moina stosowaé arkuszy zszytych lub spistych razem. Moze to
ié do i lub niskie] jakosci obrazu

do

I noTATKA

wykonywanych operacji.

Nalezy zwrocié uwage. 22 nisktére rodzaje papieru maj3 tendencig do zwijania sis i moga
zacinaé sig w jednostce wysuwania papieru. W przypadku korzystania ze specjalnego
papieru, firmowego, z nadnukowanymi nagléwkami, logo lub nazwa firmy albo z otworami

Patrz

i T

nalezy zapoznat si z podrgcznikiem e ——

A\PrzesTROGA

Kliknij podkreslony tekst, aby
przeskoczy¢ do odpowiedniej

Modul utrwalania jest bardzo goracy. Nalezy zachowaé ostroznosé pracujac w tym
miejscu, poniewaz istnieje ryzyko oparzenia.

strony.

A\ PrzESTROGA

Oznacza, ze nieuwaga lub
niestosowanie sie do podanych
zaleceh moze spowodowac
obrazenia lub uszkodzenia

NOTATKA

7

Elementy wyswietlane w oknie dialogowym programu Adobe Reader zalezg od sposobu jego wykorzystywania. Jezeli

mechaniczne.

ani spis tresci, ani narzedzia nie sa wyswietlane, patrz pomoc programu Adobe Reader.

Niektére elementy sg oznaczone w tym podreczniku zgodnie z ponizszymi oznaczeniami.

Oznaczenie Opis

[Pogrubienie]

Oznaczenie klawiszy i przyciskow.

~ZWykty”

Oznaczenie komunikatéw i ustawien.




Oznaczenia stosowane w procedurach obstugi urzadzenia

W tym podreczniku obstugi procedure obstugi przedstawiono nastepujaco:

Rzeczywista procedura Procedura opisana w tym podreczniku

Wybierz klawisz [System Menu/Counter]. Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [Ustaw.
v wspodlne] > klawisz [OK]

Wybierz klawisz [A] lub [ V], aby wybra¢ pozycje [Ustaw.
wspolne].

v
Wybierz klawisz [OK].




1 Informacje prawne
| zasady
bezpieczenstwa

Przed rozpoczeciem uzytkowania urzgdzenia nalezy zapoznac¢ sie z tymi informacjami. Ten rozdziat zawiera informacje
dotyczace nastepujgcych zagadnien:

0117 E=To [0 0 T 1= o 1 OSSR 1-2
Konwencje bezpieczenstwa zastosowane w tym podreCzniku .............oooveviiiiiiiiiiiiiiieieie e eeee e eeeeeeaeens 1-2
Informacje 0 POAreCzniku ODSIUGI .......cooiiiiiiiiiieiiee e e e e e e e e e eaaaae e 1-3
L) o] g E=Tod TN o = 1 T PRSI 1-3
WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA ..ot 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ...ttt e e e e e e e e 1-4
Deklaracja zgodnosci z Dyrektywami Unii EUrOPEJSKI€] .......ueeviiiiiiiiiiiiiiii e 1-4
Przepisy techniczne dotyczgce urzgdzen KOACOWYCH .........ueiiiiiiii i 1-5
Deklaracja ZgodNOSCi SIECIOWE] .......ccoiiiiiiiiiiiiee ettt e e e e e e e e e s e e e e e e e e e s 1-5
Informacja 0 znakach tOWarOWYCH ... 1-6

1-1



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Powiadomienie

Konwencje bezpieczenstwa zastosowane w tym podreczniku

Rozdziaty tego podrecznika oraz czesci faksu oznaczone symbolami zawierajg ostrzezenia dotyczgce zabezpieczen,
ktére majg chroni¢ uzytkownika, inne osoby i znajdujgce sie w otoczeniu obiekty oraz zapewnia¢ prawidiowe
i bezpieczne uzytkowanie urzgdzenia.

OSTRZEZENIE: Oznacza, ze nieuwaga lub niestosowanie sie do podanych zalecen
moze spowodowac powazne obrazenia, a nawet sSmierc.

PRZESTROGA: Oznacza, ze nieuwaga lub niestosowanie sie do podanych zalecen
moze spowodowac obrazenia lub uszkodzenia mechaniczne.

Symbole

Symbol A wskazuje, ze powigzany rozdziat zawiera ostrzezenia dotyczgce zabezpieczen. Wewnatrz symbolu podano
okres$lony rodzaj uwagi.

A ... [Ostrzezenie ogdine]

& ... [Ostrzezenie o wysokiej temperaturze]

Symbol © wskazuje, ze w powigzanym rozdziale zawarto informacje dotyczgce zabronionych dziatan. Rodzaje
zabronionych czynnosci sg podane wewnatrz symbolu.

® ... [Ostrzezenie przed zabronionymi czynnosciami]

@ ... [Demontaz zabroniony]

Symbol ® wskazuje, ze powigzany rozdziat zawiera informacje dotyczace dziatan, ktére muszg by¢ wykonane. Rodzaje
tych czynnosci sg okreslone wewnatrz symbolu.

0 ... [Alarm dotyczacy czynnos$ci obowigzkowej]

% ... [Wyciagnij wtyczke z gniazda]

9 ... [Zawsze podtaczaj urzgdzenie do gniazda sieciowego z uziemieniem]

Jesli ostrzeZenia w niniejszym podreczniku obstugi sg nieczytelne lub jesli brakuje podrecznika, skontaktuj sie
z przedstawicielem serwisu w sprawie wymiany podrecznika.

NOTATKA

Ze wzgledu na wprowadzane usprawnienia informacje zawarte w tym podreczniku mogg ulec zmianie bez
powiadomienia.

1-2



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Informacje o Podreczniku obstugi

Niniejszy podrecznik obstugi zawiera informacje dotyczace korzystania z funkgciji faksu niniejszego urzadzenia.
Przed rozpoczeciem uzytkowania urzgdzenia nalezy zapoznac sie z podrecznikiem obstugi.

Podczas obstugi nalezy korzysta¢ z podrecznika obstugi urzgdzenia w celu uzyskania informacji na tematy wymienione
ponizej.

Otoczenie

Ostrzezenia dotyczace obstugi
tadowanie papieru
Czyszczenie

Wymiana pojemnika z tonerem
Usuwanie awarii

Reagowanie na komunikaty o btedach

Usuwanie zacietego papieru

Informacje prawne

PRODUCENT NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOSCI ZA UTRATE CZESCI LUB CALOSCI ODBIERANYCH
DOKUMENTOW, JESLI POWSTALA ONA W WYNIKU USZKODZEN SYSTEMU FAKSU, USTEREK,
NIEPRAWIDLOWEJ EKSPLOATACJI LUB DZIALANIA CZYNNIKOW ZEWNETRZNYCH, TAKICH JAK PRZERWY
W DOSTAWIE ENERGII. DOTYCZY TO ROWNIEZ STRAT EKONOMICZNYCH LUB UTRATY ZYSKOW,
SPOWODOWANYCH NIEWYKORZYSTANIEM MOZLIWOSCI NA SKUTEK NIEODEBRANIA POLACZEN LUB
NAGRANYCH W ZWIAZKU Z TYM WIADOMOSCI.

WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Podczas uzywania sprzetu telefonicznego nalezy zawsze zachowac srodki ostroznosci, w celu zredukowania ryzyka
pozaru, porazenia elektrycznego, uszkodzenia ciata, wigczajgc ponizsze:

PRZESTROGA: W celu zmniejszenia ryzyka pozaru, nalezy uzywac¢ jedynie przewodu telefonicznego nr.26 AWG lub
wiekszego zgodnego z UL, lub certyfikowanego CSA.

1 Urzadzenia nie nalezy stosowac w poblizu wody, np. wanny lub umywalki, zlewozmywaka lub zlewu gospodarczego,
w wilgotnej piwnicy lub w poblizu basenu.

2 Nalezy unika¢ uzywania telefonu (poza bezprzewodowym) podczas burzy z piorunami. Istnieje niewielkie ryzyko
porazenia elektrycznego spowodowanego wytadowaniem atmosferycznym.

Nie nalezy zgtaszaé wycieku gazu, korzystajgc z telefonu w poblizu zrédta wycieku.

4 Nalezy stosowac wytgcznie przewdd zasilania i akumulatory okreslone w tym podreczniku. Nie nalezy umieszczaé
akumulatoréw w ogniu, poniewaz mogg eksplodowac. Nalezy sprawdzi¢ przepisy lokalne dotyczgce instrukciji
usuwania takich elementow.

ZACHOWAC TE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

1-3



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant I'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire les risques
d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un bac a
laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut présenter un
risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser lI'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé prés de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles dans le
feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

c € Deklaracja zgodnosci z Dyrektywami Unii Europejskiej

DEKLARACJA ZGODNOSCI Z DYREKTYWAMI 93/68/EEC, 1999/5/EC i 2009/125/EC

Deklarujemy, przejmujgc petng odpowiedzialnos¢, ze produkt, ktérego dotyczy ta deklaracja, jest zgodny z nastepujgcymi
specyfikacjami:

Urzadzenie koncowe (TE); TBR 21

Wymagania przytgczeniowe dotyczace
zatwierdzania na obszarze Europy podtgczania
urzadzen koncowych do analogowych publicznych
komutowanych sieci telefonicznych (z wylgczeniem
urzadzen koncowych wspomagajgcych ustugi
telefonii gtosowej), w ktérych adresowanie sieci, jesli
jest zapewnione, wykorzystuje wybieranie
dwutonowe wieloczestotliwosciowe (DTMF).

1-4



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Przepisy techniczne dotyczace urzadzen koncowych

Niniejsze urzgdzenie korhcowe spetnia wymagania nastepujgcych norm:

+ TBR21 + DE 0O5R00 Narodowa norma AN dla Niemiec

+ AN O01R00 Norma AN dla Portugalii + DEO8R0O0 Narodowa norma AN dla Niemiec

« AN O02R01 Norma AN dla Szwaijcarii « DE0O9R0O0 Narodowa norma AN dla Niemiec
i Norwegii

« AN 0O5R01 Norma AN dla Niemiec, Hiszpanii, <+ DE 12R00 Narodowa norma AN dla Niemiec
Greciji, Portugalii i Norwegii

+ AN O06RO0 Norma AN dla Niemiec, Grecji + DE 14R00 Narodowa norma AN dla Niemiec
i Portugalii

« AN 07R01 Norma AN dla Niemiec, Hiszpanii, + ES01R01 Narodowa norma AN dla Hiszpanii
Portugalii i Norwegii

« AN O9RO0 Norma AN dla Niemiec « GRO1R0O0 Narodowa norma AN dla Grec;ji
+ AN 10R00 Norma AN dla Niemiec * GRO3R0O0 Narodowa norma AN dla Grec;ji
« AN 1MR00 Norma AN dla Portugalii * GRO04R00 Narodowa norma AN dla Grec;ji
+ AN 12R00 AN dla Hiszpanii « NOO01R0O0 Narodowa norma AN dla Norwegii
« AN 16R00 Uwaga ogdlna « NO O02R00 Narodowa norma AN dla Norwegii

« DE O3R0O0 Narodowa norma AN dla Niemiec + P 03R00 Narodowa norma AN dla Portugalii
« DE 04R00 Narodowa norma AN dla Niemiec + P 08R00 Narodowa norma AN dla Portugalii

Deklaracja zgodnosci sieciowej

Producent odwiadcza, ze urzgdzenie zostato zaprojektowane do pracy w publicznych komutowanych sieciach
telefonicznych w nastepujacych krajach:

MAustria EFrancja MLiechtenstein  MSlowacja
HBelgia ENiemcy ELitwa EStowenia
MButgaria BGrecja HLuksemburg WHiszpania
ECypr ®\Wegry EMalta ESzwecja
BCzechy H|slandia ENorwegia ESzwajcaria
EDania Hirlandia HPolska HHolandia
EEstonia E\Wiochy EPortugalia m\Wielka Brytania
EFinlandia Wt otwa ERumunia

1-5



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Informacja o znakach towarowych

* Microsoft, Windows i Windows Server sg zarejestrowanymi znakami towarowymi lub znakami towarowymi firmy
Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach.

» Adobe Acrobat, Adobe Reader i PostScript sg znakami towarowymi firmy Adobe Systems, Incorporated.
» IBM i IBM PC/AT sg znakami towarowymi firmy International Business Machines Corporation.

Wszystkie pozostate nazwy firm i produktow uzyte w niniejszym podreczniku obstugi sg znakami towarowymi lub
zastrzezonymi znakami towarowymi odpowiednich firm. W niniejszym podreczniku nie stosuje sie znakow ™ i ®.

1-6



2

Przed uzyciem faksu

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

NAZWY § FUNKCJE CZESCi ..uvvvviiieiiiii ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e aeeeeeeea b absaaeeeeaaaeeessesannnnteaeaaaeanas 2-2
L8 2= o 4= [ SO O PSPPI 2-2
= Ta = o o=t = Tos Y o YEEPRPERTR 2-4
=Y oo = o] o =] 1T | 2-6
Ustawianie daty | GOUZINY .......ouiiiiiiiiiie ettt e e e h e e e e e s b bt e e e aab b e e e e e anb e e e e e ennees 2-7
Whpisywanie informacji 0 faksie I0KAINYM ...........uuiiiiiiiiiiee e e e e e e e e e e e e re e e e e e e e s e e annnnnes 2-8
TTI (Identyfikacja terminalu tranSMIS|i) ........c.eeeeiiiiiiie e e 2-8
N E= 2 S U N o OSSR 2-8
oS o T o T N 1 SRS 2-9
] e 0 )Y 1ol 2 16 T PSR 2-9
Ty WY D, o et e ettt e e e et e e e e e e e e e e b e e e e e et be e e e e e aabbee e e atraaeaesaabraeaaeaan 2-10
TransMISJA ECIM ......oiiiieiiiiie et e e e e e e e e e e b e e e e e e ee e e e e e e aeeaabba——reaaaaeaeeanaanraes 2-10
P OCZ. PI. rANS. ettt e e e e e e e e e e e e aeeeee ettt ae——————————————————————————aaaas 2-10

2-1



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Nazwy i funkcje czesci

Urzadzenie

W niniejszym rozdziale opisano nazwy czesci uzywanych podczas wykorzystywania urzadzenia jako faksu. Informacije
na temat czes$ci wymaganych, gdy wykorzystuje sie funkcje inne niz faks, mozna znalez¢ w:

2 Podrecznik obstugi urzagdzenia

1 Panel operacyjny Ten panel stuzy do obstugi faksu.

2 Wiacznik zasilania Ustawi¢ wigcznik w pozycji wigczonej podczas wykonywania operacji faksowania lub
kserowania. Ekran komunikatow zostanie podswietlony.

3 Zigcze LINE Do tego ztacza nalezy podtgczy¢ przewdd modutowy linii telefoniczne;j.

4 Ztgcze TEL Do tego ztgcza nalezy podtgczy¢ przewdd modutowy, jesli uzywany jest aparat
telefoniczny.

&) WAZNE
Automatyczne odbieranie fakséw, gdy wiacznik zasilania jest wytaczony, nie jest mozliwe.



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Procesor dokumentow

5
6
5 Gorna pokrywa Te pokrywe nalezy otworzy¢ w razie zaciecia oryginatu w module przetwarzania
dokumentow.
6 Uchwyt do otwierania pokrywy Nalezy trzymac ten uchwyt podczas otwierania lub zamykania modutu przetwarzania
dokumentow.
7 Ptyta wydawania oryginatéw Na te plyte wysuwane sg odczytane oryginaty.
8 Plyta oryginatow Na tej ptycie nalezy uktada¢ oryginaty.
9 Prowadnica szerokosci Nalezy dopasowac¢ te prowadnice do szerokosci oryginatu.
oryginatow




Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Panel operacyjny

1 17 16 15 14 13 12 11

Status/ CO Addfess Address Confirm/Add
Job Cancel py Book Recall/Pause Destination On Hook Wi-Fi Direct

Document Esmal
Box/UsB  Send (X"

@ o3

System Menu/

Counter F AX . ; : | |
: |- -
(€

» Processing 9 Memory

Klawisz [Status/Job Cancel]: Stuzy do wyswietlania ekranu Status/anulowanie zadania.
Klawisz [Document Box/USB]: Stuzy do wyswietlania ekranu Skrzynka dok./USB.
Klawisz [System Menu/Counter]: Stuzy do wyswietlania ekranu Menu systemowe/licznik.
Klawisz [FAX]: Stuzy do wyswietlania ekranu FAKS.

Klawisz [Send]: Stuzy do wyswietlania ekranu wysytania. Mozna zmieni¢ go na ekran Ksigzka adresowa.

D O~ W N -

Klawisze szybkiego dostepu: Stuzy do uzyskiwania dostepu do miejsca docelowego przypisanego do klawisza
szybkiego dostepu.

7 Wskaznik [Wi-Fi]*1: Miga w trakcie aktywnego potgczenia Wi-Fi.
8 Klawisze wyboru: Stuzg do wyboru menu wyswietlanego w dolnej czesci wyswietlacza komunikatéw.
9 Wskaznik [Processing]: Miga w trakcie drukowania lub wysytania/odbierania.

10 Wskaznik [Memory]: Miga, gdy urzagdzenie korzysta z pamigci wtasnej, pamieci faksu lub pamigci USB (element
0golnego przeznaczenia).

11 Wyswietlacz komunikatéw: Stuzy do wyswietlania menu ustawien, stanu urzgdzenia i komunikatéw o btedzie.

12 Klawisz [Wi-Fi Direct]*1: Stuzy do ustawiania Wi-Fi Direct i pokazywania informacji niezbednych do nawigzania
potaczenia oraz stanu potgczenia.

13 Klawisz [On Hook]: Stuzy do przetgczania stanu stuchawki miedzy podniesiong a odtozong podczas recznego
wysytania/odbierania faksu.

14 Klawisz [Confirm/Add Destination]: Stuzy do potwierdzania lub dodawania miejsca docelowego.

15 Klawisz [Address Recall/Pause]: Stuzy do wywotywania danych poprzedniego miejsca docelowego. Stuzy rowniez
do wprowadzania pauzy podczas wpisywania numeru faksu.

16 Klawisz [Address Book]: Stuzy do wyswietlania ekranu Ksigzka adresowa.
17 Klawisz [Copy]: Stuzy do wyswietlania ekranu Kopiowania.

*1 Tylko modele obstugujagce tgcznosé Wi-Fi.

2-4



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

18 31 30 29 28

Clear Reset Energy Saver

V4 T C

Function Menu
Authentication/
Stop . Logout

i

Quiet Mode
o
)
ETd ) "

bry|| ! Attention

19 20 21, 22 23 24 25 26 27

18 Klawisz [Function Menu]: Stuzy do wyswietlania ekranu menu funkcji.
19 Klawisz [Back]: Stuzy do powrotu do poprzedniego elementu.
20 Wskaznik [Attention]: Swieci lub miga w momencie wystgpienia btedu oraz zatrzymania wykonywanej pracy.

21 Przyciski strzatek: Stuzy do zwiekszania lub zmniejszania wartosci liczbowych lub wybierania pozycji menu na
wyswietlaczu komunikatow. Umozliwia tez przesuwanie kursora podczas wprowadzania znakow.

22 Klawisz [OK]: Stuzy do potwierdzania wyboru funkcji lub menu, a takze wprowadzonych liczb.

23 Klawisze numeryczne: Stuzg do wprowadzania liczb i symboli.

24 Klawisz [Stop]: Stuzy do anulowania lub wstrzymywania biezgcego zadania.

25 Klawisz [Start]: Stuzy do uruchamiania operacji kopiowania i skanowania oraz wykonywania operacji ustawien.

26 Klawisz [Quiet Mode]: Stuzy do zmniejszania predkosci drukowania w celu zredukowania gtosnosci pracy
urzadzenia.

27 Klawisz [Authentication/Logout]: Stuzy do uwierzytelniania uzytkownika i konczenia operacji biezgcego
uzytkownika (z wylogowaniem).

28 Klawisz [Energy Saver]: Stuzy do przetgczania urzgdzenia w stan czuwania. Umozliwia wznowienie pracy
urzgdzenia z trybu uspienia.

29 Klawisze programowalne: Stuzg do przypisywania lub przywotywania programoéw.
30 Klawisz [Reset]: Stuzy do przywracania ustawien do warto$ci domysinych.

31 Klawisz [Clear]: Stuzy do usuwania wprowadzonych liczb i znakow.

2-5



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Metoda obstugi

W tym rozdziale opisano sposob obstugi menu ustawien na wyswietlaczu komunikatow.

Wyswietlanie menu i konfigurowanie ustawien

Wybierz klawisz [System Menu/Counter] lub klawisz [Function Menu], aby wyswietli¢ menu ustawien. Wybierz klawisz
[A], klawisz [ V], klawisz [ ], klawisz [»], klawisz [OK] lub klawisz [Back], aby wybra¢ menu i zmieni¢ ustawienia.

Gotowa do kopiowania.
Kopie : 1
A4 e A4

Auto
[ Powiek. ] [ Papier ]

SVStCeO"L‘”']\{c':r”U/ Wybierz klawisz [System Menu/Counter]
lub klawisz [Function Menu], aby
wyswietli¢ menu ustawien.

Zwykly ekran
Menu ustawien Dostepne klawisze strzatek
pokazane sg na wyswietlonym
ekranie.

Po nacisnigciu klawisza [A] lub @an -

System/Siec¢

[ wsce ] [ V] wybrana pozycja przesuwa Licznik

System/Sjge

sie o jedno miejsce.
Po nacisnieciu klawisza [«] lub [

[»] wybrana pozycja przesuwa
sie 0 jedng strone. Wyjscie z operacji menu

Gdy wyswietlana jest ikona [Wyjscie],
nacisniecie przycisku [Wyjscie] spowoduje
Gdy wyswietlana jest ikona wyjscie z menu ustawien i powr6t do

[OK], nacisnij klawisz [OK], aby Qormalnego ekranu. /
potwierdzi¢ wybor.

Menu sys./licz.
L

Wybierz klawisz [OK], aby
wyswietli¢ wybrane menu.

Po nacisnieciu klawisza [A]lub
Wybrana pozycja jest oznaczona [ ¥]wybrana pozycja przesuwa
[*] (gwiazdka) na poczatku. sie o jedno miejsce.

01 Jezyk
Ekran domysiny
Dzwigk

Francais

[ wyjscie ]

Wybierz klawisz [Back], aby powrdcic¢ Wybierz klawisz [OK], aby
do ekranu o jeden poziom wyzej. potwierdzi¢ wybrane ustawienie.



Przed uzyciem faksu > Ustawianie daty i godziny

Ustawianie daty i godziny

Mozna ustawié¢ lokalng date i godzine w miejscu instalaciji.
W przypadku wysytania faksu ustawiona data i godzina bedg umieszczone w nagtéwku faksu. Ustaw date, godzine oraz
réznice czasowg w stosunku do strefy GMT odpowiednio do strefy, w ktérej urzadzenie jest uzywane.

NOTATKA

Réznice czasowg ustaw przed ustawieniem daty i czasu.

Jesli zostanie wyswietlony ekran uwierzytelniania uzytkownika, zaloguj sie przy uzyciu uzytkownika, ktéry ma
uprawnienia do konfigurowania tego ustawienia. Jesli nie znasz nazwy uzytkownika lub hasta logowania, skontaktuj
sie z administratorem.

1 Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A][V] > [Ustaw. wspdlne] > klawisz [OK] >
klawisz [A] [V¥] > [Ustawienie daty] > klawisz [OK]

2 Skonfiguruj ustawienia.

Klawisz [A] [ V] > [Strefa czasowa] > klawisz [OK] > wybierz strefe czasowg > klawisz [OK] >
klawisz [ A] [¥] > [Data/czas] > klawisz [OK] > ustaw date/godzine > klawisz [OK] > klawisz
[A][V] > [Format daty] > klawisz [OK] > wybierz format daty > klawisz [OK]

Pozycja Opis

Strefa czasowa Pozwala ustawi¢ réznice czasowg wzgledem GMT. Nalezy wybra¢ z listy
najblizszg lokalizacje. Po wybraniu obszaru korzystajgcego z czasu
letniego nalezy skonfigurowac¢ ustawienia czasu letniego.

Datal/czas Ustawianie daty i godziny dla lokalizacji, w ktérej urzgdzenie jest
uzywane. Jesli wykonana zostanie akcja Wyslij jako e-mail, ustawione tu
data i czas bedag wyswietlane w nagtowku.

Wartosc: Rok (od 2000 do 2037), Miesiac (od 1 do 12),

Dzien (od 1 do 31), Godzina (od 00 do 23), Minuta (od 00 do 59),
Sekunda (od 00 do 59)

Format daty Pozwala wybra¢ format wyswietlania lat, miesiecy i dni. Rok wyswietlany
jest w zapisie zachodnim.

Wartosc: Miesigc/Dzien/Rok, Dzien/Miesigc/Rok, Rok/Miesigc/Dzien

NOTATKA

Wybierz klawisz [A] lub [ V], aby wprowadzi¢ numer.
Za pomocg klawiszy [ ] lub [»] wybierz miejsce wprowadzania danych (pozycja zostanie
podswietlona).

2-7



Przed uzyciem faksu > Wpisywanie informaciji o faksie lokalnym

Wpisywanie informacji o faksie lokalnym

W tym rozdziale przedstawiono zapisywanie informacji o faksie lokalnym.

TTI (Identyfikacja terminalu transmisji)

Wybér, czy na faksie odbiorcy ma zosta¢ wydrukowana informacja o faksie lokalnym.

7

2

Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V] > [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [A][ V] > [TTI] > klawisz [OK]

Ustaw opcje TTI.

1 Wybierz zagdane miejsce wydruku informacji lub opcje [Wyt.], aby nie drukowaé
identyfikatora TTI.

2 Woybierz klawisz [OK].

Naz. FAKSU lok.

Zapisywanie nazwy faksu lokalnego drukowanej na faksie odbiorcy.

71

2

Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V] > [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [A] [ V] > [Naz. FAKSU lok.] > klawisz [OK]

Ustaw opcje Naz. FAKSU lok.

1 Wprowadz nazwe faksu lokalnego.

NOTATKA

Mozna wprowadzi¢ maksymalnie 32 znaki.

Aby uzyskac¢ szczegoétowe informacje na temat wprowadzania znakéw, patrz:

®» Sposob wpisywania znakéw (strona 7-2)

2 Wybierz klawisz [OK].

2-8



Przed uzyciem faksu > Wpisywanie informaciji o faksie lokalnym

Lok. iden. FAKSU

Mozliwe jest wprowadzenie identyfikatora faksu lokalnego. Identyfikator ten niekiedy ogranicza podmioty, z ktorymi
mozna sie komunikowac. Lokalny identyfikator faksu stuzy do limitowania transmisji. Szczeg6towe informacje na temat
identyfikatora faksu lokalnego znalez¢ mozna w:

» [AX Operation Guide (w jez. angielskim)

1 Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V] > [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [A] [ V] > [Lok. iden. FAKSU] > klawisz [OK]

2 Wprowadzanie numeru identyfikatora faksu lokalnego

1 Nalezy wprowadzi¢ identyfikator FAKSU lokalnego.

NOTATKA

Mozna wprowadzi¢ numer czterocyfrowy.

Wybierz klawisz [A] lub [ ¥] lub klawisze numeryczne, aby wprowadzi¢ numer.

2 Woybierz klawisz [OK].

Lokalny nr FAKSU

Zapisywanie numeru faksu lokalnego drukowanego na faksie odbiorcy.

1 Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V] > [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [ A] [ V] > [Lokalny nr FAKSU] > klawisz [OK]

2 Wprowadzanie lokalnego numeru faksu

1 Nalezy wprowadzi¢ numer faksu lokalnego.

NOTATKA

Numer faksu lokalnego moze zawiera¢ maksymailnie 20 cyfr.
Wprowadz numer za pomocg klawiatury numeryczne;.

Wybierz klawisze [*/.] na klawiaturze numerycznej, aby wprowadzi¢ znak ,+”.

2 Wybierz klawisz [OK].

2-9



Przed uzyciem faksu > Wpisywanie informaciji o faksie lokalnym

Tryb wyb. F.

Wybér trybu wybierania zgodnie z rodzajem linii.

NOTATKA

To ustawienie jest wyswietlane tylko w wybranych regionach.

1 Wyswietl ekran.
Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V]> [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [A] [ VY] > [Tryb wyb. F.] > klawisz [OK]

2 Ustaw opcje Tryb wyb. F.
[Ton(DTMF)] lub [Impuls(10P/S)] > klawisz [OK]

Transmisja ECM

Mozna okresli¢, czy ECM transmisji bedzie wykonywane. ECM jest okreslonym przez ITU-T (Miedzynarodowy Zwigzek
Telekomunikacyjny) trybem komunikacji, w ktérym po wystgpieniu btedu dane sg przesytane ponownie. Faksy
obstugujace tryb ECM sprawdzajg podczas komunikacji transmisje pod kgtem btedéw, co pozwala unikngé
znieksztatcen obrazu wskutek zaktécen na linii lub innych powodow.

NOTATKA

W przypadku wystepowania duzej ilosci zaktdcen na linii po wybraniu ustawienia [Wyt.] komunikacja moze trwac
nieco dtuzej.

1 Wyswietl ekran.
Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V] > [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [A] [ Y] > [Transmisja ECM] > klawisz [OK]

2 Skonfiguruj ustawienia.
[WL] lub [Wyt.] > klawisz [OK]

Pocz. pr. trans.

Mozna ustawi¢ poczgtkowg predkosc¢ transmisji. Jezeli warunki komunikacji sg bardzo niekorzystne, faks moze nie
zostac prawidtowo przestany. W takiej sytuacji nalezy ustawi¢ mniejszg predkos¢ poczgtkowg transmisji.

NOTATKA

Standardowo nalezy stosowac ustawienie domysine.

1 Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A]
[V] > [Transmisja] > klawisz [OK] > klawisz [A] [ ¥] > [Pocz. pr. trans.] > klawisz [OK]

2 Skonfiguruj ustawienia.
[9600b/s], [14400b/s] lub [33600b/s] > klawisz [OK]

2-10



3 Wysylanie faksow

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

Podstawowa proCedura tranSIMIS]i ........euuuueuueiie e e e e et ee e ettt se s e s e e e e eaeaaaeeaeteteeeeeeesaeeessenssessnnnnnnnnnn 3-2
Stosowanie funkcji ponownNego WYDIErania ............oocuueiiiiiiiiii 3-3
Sprawdzanie StaNU WYSYEANIA ......ccooiuiiiiiiiiie e a e e e e 3-4
Anulowanie transmisji do pamieci (podczas skanowania oryginatow) ...........cccccceeeeeeiiiiiieeieeeee e, 3-4
Anulowanie transmisji do pamieci (podczas KOmMUNIKAC)i) .......ccooveiiiiiiiiiiiiiiie e 3-4
Anulowanie transmisji (zrywanie KOMUNIKAC)i) ..........uueuiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee e 3-5

Metody wprowadzania miejSCa dOCEIOWETO .......ocuuuiiiiiiiiiiiiie ettt ettt e e et e e e b e e e e sbee e e e e nnneeas 3-6
Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomoca klawiszy numerycznych ........................ 3-6
Wybor miejsca docelowego Z KSIgZKi adreSOWE] ........cccoiiiiiiiiiiiiiieie e 3-8
Wybor miejsca docelowego z historii miejsc doCelowWYCh .........cooiiiiiiiiiiiii e 3-8
Sprawdzanie i edytowanie miejSC dOCEIOWYCR ........coiiiiiiiiiiiiii e 3-9
Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dOStEPU .........cooviiiiiiiiiii 3-10
ROZSYEANIE ..ottt e e oo s e ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e 3-11

LOGOWANIE/VVYIOGOWYWENIE .......eeeeiiieeiieieeeee e e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e ee et eeeeaeaaeeeeeeaaannnsesseeeeeaeaaeeessaaannnnnneneeeeens 3-13
Logowanie przy wigczonym administrowaniu uzytkownikami .............oooooiiiiiiiiiiieeeeen 3-13
Logowanie przy wtgczonym rozliCzaniu Zadan ...............eeieiiiiioiie e a e 3-14

3-1



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Podstawowa procedura transmisji

17

2

A W

Wybierz klawisz [FAX].

Zostaje wyswietlony podstawowy ekran funkcji faksu.

Umies¢ oryginaly.

/1
Informacje na temat umieszczania oryginatow znalez¢ mozna w:
= Podrecznik obstugi urzadzenia

Klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK]

Wybierz sposéb transmisji.
Dostepne sg dwa sposoby transmisji: transmisja z pamieci i transmisja bezposrednia.

Transmisja do pamieci: Oryginat zostaje zeskanowany do pamieci przed rozpoczeciem
potgczenia. Transmisja do pamieci to ustawienie domy$ine.

Transmisja bezposrednia: Zostaje wybrany numer miejsca docelowego i potgczenie
rozpoczyna sie przed zeskanowaniem oryginatu.

% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Okresl miejsce docelowe.

Okresl miejsce docelowe transmisji.
®» Metody wprowadzania miejsca docelowego (strona 3-6)

Wybér funkciji.

Wybierz klawisz [Function Menu], a nastepnie ustaw funkcje transmisji, ktérych mozna
uzywac.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

3-2



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

7 Rozpoczecie wysytania.
Nacisnij klawisz [Start].
Po zakonczeniu skanowania rozpoczyna sie transmisja.
Oryginaly umieszczone w module przetwarzania dokumentow

Po zeskanowaniu i zapisaniu w pamieci oryginatdw umieszczonych w module przetwarzania
dokumentow wybierany jest numer odbiorcy.

Oryginaly umieszczone na powierzchni szyby

Po zeskanowaniu i zapisaniu w pamieci oryginatdw umieszczonych na powierzchni szyby
wybierany jest numer odbiorcy.

NOTATKA

W przypadku wybrania funkcji skanowania ciggtego mozna zeskanowac kolejng strone po

zapisaniu poprzedniej w pamieci. Po zeskanowaniu kazdej strony nalezy wykona¢ dziatanie
zezwolenia na kontynuowanie skanowania ciggtego, a po zapisaniu wszystkich oryginatow
do pamieci wybierany jest numer odbiorcy.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Stosowanie funkcji ponownego wybierania

Wybieranie ponowne to funkcja umozliwiajgca ponowny wybér ostatnio wprowadzonego numeru.

Funkcje mozna wykorzysta¢ w przypadku braku odpowiedzi ze strony systemu odbiorcy na prébe przestania faksu. Aby
wystac faks do tego samego odbiorcy, wybierz klawisz [Address Recall/Pause], co umozliwi wybranie z listy miejsc
docelowych odbiorcy, ktérego numer byt ostatnio wybierany.

1 Klawisz [FAX] > klawisz [Address Recall/Pause]

2 Nacisnij klawisz [Start].
Rozpocznie sie transmisja.
NOTATKA
Dane przywotania zostang anulowane w nastepujacych przypadkach.
* Po wylaczeniu zasilania.

» Po wystaniu kolejnego faksu (zarejestrowane zostajg nowe dane przywotania).

* Po wylogowaniu.

3-3



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Sprawdzanie stanu wysytania
1 Wybierz klawisz [Status/Job Cancell].

2 Wyswietl ekran Stan zad. wys.
Klawisz [A] [V ] > [Stan zad. wys.] > klawisz [OK]

Wyswietl ekran Stan zad. wys.
3 Sprawdz szczegoly zadania transmisji.
1 Wybierz zadanie, ktére chcesz sprawdzic.
2 [Menu] > klawisz [A] [ V] > [Szczegot] > klawisz [OK]
3 Sprawdz szczegdty zadania.

4 Wybierz klawisz [OK] po zakonczeniu sprawdzania zadania.

Anulowanie transmisji do pamieci (podczas skanowania
oryginatéw)

1 Wybierz klawisz [Stop].

Aby anulowac skanowanie oryginatéw podczas transmisji do pamigci, wybierz klawisz [Stop]
na panelu operacyjnym.

Skanowanie oryginatow zostanie przerwane, a oryginaty zostang wysuniete. Jezeli oryginaty
pozostang w module przetwarzania dokumentéw, wyjmij je z tacy wydawania oryginatow.

Anulowanie transmisji do pamieci (podczas komunikacji)

NOTATKA
Nawet jesli transmisja zostata anulowana, istnieje mozliwosé, ze strony zeskanowane przed operacjg anulowania
zostaty wystane do odbiorcy. Nalezy dowiedzie¢ sie u odbiorcy, czy doszto do omytkowego przestania stron.

1 Wybierz klawisz [Stop].

2 Wyswietl ekran listy anulowania zadan wysytania.

[Anul. zad. wys.] > klawisz [OK]
Wyswietl ekran listy anulowania zadan wysytfania.

3 Anuluj transmisje.
1 Wybierz zadanie do anulowania.

2 [Menu] > klawisz [A] [ Y] > [Anulowanie zad.] > klawisz [OK] > [Tak]
Wybrane zadnie zostanie usuniete.

3-4



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Anulowanie transmisji (zrywanie komunikacji)

Opisana ponizej procedura stuzy do przerywania transmisji i zatrzymywania wysytania/odbierania.
1 Wybierz klawisz [Status/Job Cancell].

2 Przerwij komunikacje.
1 [FAKS] > klawisz [OK]
2 Sprawdz status komunikacji.

3 Wybierz pozycje [Li. wyt.].
Po przerwaniu komunikacji transmisja zostaje zatrzymana.

NOTATKA

Aby uzyskac informacje na temat anulowania transmisji bezposredniej, transmisiji
opoznionej lub transmisji w trybie odpytywania, przejdz do sekcji poswieconej tej funkgiji.
Aby anulowac¢ transmisje bezposrednia, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)
Aby anulowac¢ transmisje op6zniong lub wysta¢ faks poprzez transmisje natychmiastowsg, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)
Aby anulowac transmisje w trybie odpytywania, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

3-5



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomoca
klawiszy numerycznych

Ponizej opisano procedure wprowadzania numeru faksu miejsca docelowego za pomoca klawiszy numerycznych.

NOTATKA

Jezeli dla opcji [Poz. doc. (faks)] wybrano ustawienie [Zabron], nie mozna wprowadzi¢ numeru faksu bezposrednio.
Wybierz miejsce docelowe z ksigzki adresowej lub za pomocg klawisza szybkiego dostepu.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

4 Klawisz [FAX] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK]
2 Wprowadz numer faksu odbiorcy.

NOTATKA

Mozna wprowadzi¢ maks. 64 znaki.

Wprowadz numer za pomocg klawiatury numeryczne;.

Klawisz

Klawisz [Address | Wyboér klawisza [Address Recall/Pause] powoduje dodanie trzysekundowej

Recall/Pause] przerwy podczas wybierania numeru. Metody tej mozna uzy¢ na przyktad
podczas wybierania numeru odbiorcy na linii zewnetrznej, aby wstawié¢ pauze
przed ponownym wybraniem okreslonego numeru.

3-6



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

3 Wybierz ustawienia transmisji.

Mozna skonfigurowa¢ komunikacje z uzyciem adresu pomocniczego, transmisje szyfrowang,
poczatkowg predkosé transmisji i ECM.

1 Woybierz pozycje [Szczegol].

2 Woybierz element, dla ktérego majg by¢ zmienione ustawienia, a nastepnie wybierz pozycje
[Edytuj] lub [Zmien].

Klawisz Opis

Adres pomocniczy Ustawienie umozliwia transmisje przy uzyciu adresu
pomocniczego.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Transmisja szyfrowana Ustawienie umozliwia stosowanie szyfrowanej transmisji
danych.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Pocz. pr. trans. Ustawienie umozliwia zmiane poczatkowej predkosci
transmisji. Do wyboru sg trzy predkosci: 33600 b/s, 14000 b/s
i 9600 b/s.

NOTATKA

Standardowo nalezy stosowaé ustawienie domy$ine.

ECM ECM jest okreslonym przez ITU-T (Miedzynarodowy Zwigzek
Telekomunikacyjny) trybem komunikacji, w ktérym po
wystgpieniu btedu dane sg przesytane ponownie. Faksy
obstugujgce tryb ECM sprawdzajg podczas komunikaciji
transmisje pod katem bteddw, co pozwala unikng¢
znieksztatcen obrazu wskutek zakiocen na linii lub innych
powoddw.

3 Wybierz klawisz [OK].

4 Wybierz klawisz [OK].

Wprowadz miejsce docelowe jest zakonczone.

NOTATKA

Jezeli wybrano ustawienie [WL.] dla opcji [Spr. nowe m. do.], wyswietlony zostanie ekran
potwierdzenia dla wprowadzonego numeru FAKSU. Ponownie wprowadz ten sam numer
faksu i wybierz klawisz [OK].

2 Podrecznik obstugi urzadzenia
Potem mozna wprowadzi¢ kolejny numer faksu.
® Rozsylanie (strona 3-11)

W ramach jednego zadania oprocz faksu mozna wysta¢ wiadomos$¢ e-mail lub folder
(transmisja SMB/FTP).

2 Podrecznik obstugi urzadzenia



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wybor miejsca docelowego z ksigzki adresowej

NOTATKA

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat zapisywania miejsc docelowych w ksigzce adresowej, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

Aby znalezé szczegdtowe informacije na temat zewnetrznej ksigzki adresowe;j, patrz:

% Embedded Web Server RX User Guide
1 Klawisz [FAX] > klawisz [Address Book]

2 Wybierz miejsce docelowe.

NOTATKA

Aby sprawdzi¢ informacje na temat miejsc docelowych, nalezy wybra¢ [Menu] >
[Szczegdly] > klawisz [OK].

Szukanie miejsc docelowych
Miejsce docelowe mozna wyszukac¢ wedtug nazwy.
1 [Menu] > klawisz [A] [ V] > [ZnajdZz(nazwa)] > klawisz [OK]

2 Woprowadz szukane znaki za pomocg klawiatury numeryczne;.

NOTATKA

Aby uzyskac¢ szczegoétowe informacje na temat wprowadzania znakéw, patrz:

®» Sposob wpisywania znakoéw (strona 7-2)

3 Wybierz klawisz [OK].
Wyswietlane jest wyszukiwane miejsce docelowe.

3 Wybierz klawisz [OK].

Aby wysyta¢ do wielu miejsc docelowych, powtdrz czynnosci z punktéw od 2 do 3. Istnieje
mozliwos$¢ wysytania do 100 miejsc docelowych naraz.

NOTATKA

Aby sprawdzi¢ lub zmieni¢ wybrane miejsce docelowe, patrz:

® Sprawdzanie i edytowanie miejsc docelowych (strona 3-9)

Wybor miejsca docelowego z historii miejsc docelowych

Po wystaniu faksu za pomoca tego urzgdzenia miejsce docelowe jest zapisywane w historii. Mozesz wybrac¢ miejsce
docelowe z historii.

1 Klawisz [FAX] > klawisz [A] [ V] > [Hist. m. docel.] > klawisz [OK]

2 Klawisz [A] [ V] > wybierz miejsce docelowe > klawisz [OK]

3-8



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Sprawdzanie i edytowanie miejsc docelowych

Mozna sprawdzi¢ wybrane miejsce docelowe i edytowac je.

1 Klawisz [FAX] > klawisz [Confirm/Add Destination]

2 Sprawdz miejsce docelowe.
1 Woybierz miejsce docelowe, kiore ma by¢ sprawdzone, i nacisnij klawisz [OK].

2 Klawisz [A][V] > [Szczeg.Edycja)] > klawisz [OK]
Zostang wyswietlone informacje o miejscu docelowym.

NOTATKA

Aby sprawdzi¢ informacje na temat miejsc docelowych, nalezy wybra¢ [Szczegot].

3 Wybierz klawisz [OK] po zakonczeniu sprawdzania miejsca docelowego.

3 Zmien numer faksu.
1 Wybierz miejsce docelowe, dla ktérego ma by¢ zmieniony numer faksu, wybierz klawisz [OK].
2 Klawisz [A][VY] > [Szczeg.Edycja] > klawisz [OK]

3 Ponownie wprowadz numer faksu za pomocg klawiatury numeryczne;.

NOTATKA

Aby edytowaé miejsce docelowe zarejestrowane w ksigzce adresowej lub w obszarze
klawiszy szybkiego dostepu, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)
4 Wybierz klawisz [OK].
p- | Dodaj miejsce docelowe (podczas wprowadzania numeru faksu za
pomoca klawiszy numerycznych).
1 Wybierz pozycje [Dodaj].

2 Wprowadz numer faksu odbiorcy za pomocg klawiszy numerycznych.

NOTATKA

Aby znalez¢ wiecej informacji na temat wprowadzania numeru faksu za pomocg klawiatury
numerycznej, patrz:

% \Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomocg klawiszy
numerycznych (strona 3-6)

3 Wybierz klawisz [OK].

5 Usun miejsce docelowe.
1 Wybierz miejsce docelowe, ktére ma by¢ usuniete, i nacisnij klawisz [OK].
2 [Usun] > klawisz [OK] > [Tak]
Zostanie wyswietlony komunikat [Ukonczone] i miejsce docelowe zostanie usuniete.
6 Zakoncz procedure.

Wybierz pozycje [Zakohcz].
3-9



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dostepu

NOTATKA

Aby znalez¢ wiecej informacji na temat dodawania klawiszy szybkiego dostepu, patrz:

% FAX Operation Guide (w jez. angielskim)
4 Wybierz klawisz [FAX].

2 Wybierz klawisz szybkiego dostepu odpowiadajgcy zarejestrowanemu
miejscu docelowemu.

Klawisze szybkiego dostepu od 12 do 22 nalezy wybiera¢ po przetaczeniu wskaznika [Shift
Lock] przez wybor klawisza [Shift Lock].

3-10



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Rozsylanie

Funkcja umozliwia przesytanie tych samych oryginatéw do wielu r6znych miejsc docelowych w trakcie jednej operac;ji.
Urzgdzenie przechowuje (zapamietuje) tymczasowo w pamieci oryginaly przeznaczone do przestania i automatycznie
powtarza wybieranie numeru i transmisje do wybranych miejsc docelowych.

NOTATKA
Korzystajac z grupy jako odbiorcy, mozna przestaé oryginaty do 100 miejsc docelowych w trakcie jednej operac;i.
Funkcji tej mozna uzywaé w potgczeniu z komunikacjg z uzyciem adresu pomocniczego i transmisjg opdzniong.

Gdy wybrano transmisje bezposrednig, w czasie transmisji przeksztatca sie ona w transmisje z pamieci.

1 Wybierz klawisz [FAX].
2 Okres| miejsce docelowe.

Wprowadz numer faksu.

NOTATKA

Jezeli dla opcji [Poz. doc. (faks)] wybrano ustawienie [Zabron], nie mozna wprowadzié¢
numeru faksu bezposrednio. Wybierz miejsce docelowe z ksigzki adresowej lub za pomocg

klawisza szybkiego dostepu.
2 Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

1 Woprowadz numer faksu odbiorcy.

NOTATKA

Mozna wprowadzi¢ maks. 64 znaki.

Wprowadz numer za pomocg klawiatury numerycznej.

Klawisz

Klawisz [Address | Wybdr klawisza [Address Recall/Pause] powoduje dodanie trzysekundowe;j

Recall/Pause] przerwy podczas wybierania numeru. Metody tej mozna uzy¢ na przyktad
podczas wybierania numeru odbiorcy na linii zewnetrznej, aby wstawic¢
pauze przed ponownym wybraniem okreslonego numeru.

2 Wybierz klawisz [OK].
Mozna wprowadzi¢ inny numer faksu.

NOTATKA

Jezeli wybrano ustawienie [WL.] dla opcji [Spr. nowe m. do.], wyswietlony zostanie ekran
potwierdzenia dla wprowadzonego numeru FAKSU. Ponownie wprowadz ten sam numer

faksu i wybierz klawisz [OK].
2 Podrecznik obstugi urzadzenia

3-11



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wybierz miejsce docelowe z ksigzki adresowej

1 Wybierz klawisz [Address Book].
2 Wybierz miejsce docelowe.

3 Wybierz klawisz [OK].
Aby dodaé miejsca docelowe, powtdrz czynnosci z punktéw od 2 do 3.

NOTATKA

Szczegotowe informacje na temat ksigzki adresowej znalez¢ mozna w:

& Wybor miejsca docelowego z ksigzki adresowej (strona 3-8)

Wybierz miejsce docelowe za pomoca klawisza szybkiego dostepu

Wybierz wszystkie klawisze szybkiego dostepu, do ktérych przypisano zagdane miejsca
docelowe.

NOTATKA

Szczegotowe informacje na temat klawisza szybkiego dostepu znalez¢ mozna w:
® Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dostepu (strona 3-10)

3 Gdy wybrane zostang wszystkie miejsca docelowe, nacisnij klawisz [Start].

3-12



Wysytanie fakséw > Logowanie/Wylogowywanie

Logowanie/Wylogowywanie

Logowanie przy wiagczonym administrowaniu uzytkownikami

Jezeli wigczone jest administrowanie uzytkownikami, nalezy wprowadzi¢ identyfikator i hasto uzytkownika, aby
skorzystac z urzadzenia.

Logowanie

1 Wprowadz nazwe logowania.

1 Jezeli ponizszy ekran jest wyswietlany w czasie wykonywania czynnosci, wybierz klawisz
[OK], gdy wybrana jest kolumna do wprowadzania nazwy logowania.

NOTATKA

» Jezeli jako metode uwierzytelniania uzytkownika ustawiono [Uwierz. sieciowe],
wyswietlane jest [Menu]. Wybierz [Menu] i wybierz [Typ logowania]. Mozesz teraz
wybra¢ miejsce uwierzytelniania: [Uwierz. lokalne.] lub [Uwierz. sieciowe].

* Wybierz [Menu] i wybierz [Domena], aby wybiera¢ sposrod zarejestrowanych domen.

2 Woprowadz nazwe logowania za pomoca klawiatury numerycznej i wybierz przycisk [OK].

NOTATKA

Jezeli funkcja ,Operacja logow.” odbywa sie przy pomocy polecenia [Wybierz znak],
pojawi sie ekran wprowadzania znakdw, ktére nalezy wybra¢ z obszaru wyswietlania
komunikatow.

2 Podrecznik obstugi urzgdzenia

®» Sposob wpisywania znakow (strona 7-2)

2 Wprowadz hasto logowania.
1 Woybierz hasto logowania, a potem wybierz klawisz [OK].

2 Woprowadz Hasto logowania i wybierz klawisz [OK].
® Sposob wpisywania znakéw (strona 7-2)

3 Wybierz pozycje [Logow.].

Wylogowanie

Authentication/
Logout

Aby wylogowac sie z urzadzenia, nacisnij klawisz [Authentication/Logout] w celu
wyswietlenia ekranu wprowadzania nazwy logowania i hasta logowania.

Uzytkownicy sg automatycznie wylogowywani w nastepujgcych sytuacjach:
» gdy urzadzenie wchodzi w tryb uspienia,

+ gdy wigczone jest automatyczne resetowanie panelu.

3-13



Wysytanie fakséw > Logowanie/Wylogowywanie

Logowanie przy wigczonym rozliczaniu zadan

Jesli wigczone jest rozliczanie zadan, nalezy wprowadzi¢ identyfikator konta, aby skorzysta¢ z urzadzenia.

Logowanie

Na ekranie wprowadzania identyfikatora konta wprowadz ID konta za pomoca klawiszy
numerycznych i wybierz klawisz [OK].

NOTATKA
+ Jezeli wprowadzono nieprawidtowy znak, nalezy wybrac¢ klawisz [Clear] i ponownie
wprowadzi¢ identyfikator konta.

« Jesli wprowadzony identyfikator konta nie odpowiada zarejestrowanemu identyfikatorowi,
pojawi sie dzwiek ostrzegawczy, a logowanie sie nie powiedzie. Nalezy wprowadzi¢
poprawny identyfikator konta.

* Wybierajgc pozycje [Licznik], mozna sprawdzi¢ liczbe wydrukowanych i zeskanowanych
stron.

Wylogowanie

Authentication/
Logout

Po zakonczeniu operacji wybierz klawisz [Authentication/Logout], aby powréci¢ do ekranu
wprowadzania identyfikatora konta.

3-14



4

Odbior faksow

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

L0 o] (o] i =1 T 1T T PO TSRO T PP OP PR 4-2
=] CeTo F= oo | o] To] (U PRSPPI 4-2
Konfigurowanie metody 0abIOrU ..........ooi i 4-2

F U (o] F= 1Y 74 0} VAo T | o] o T PP PURPTRPR 4-3
Przeplyw automatyCznego OADIOIU ...........eiiiiiiiiiiii e e 4-3
Anulowanie transmisji (zrywanie KOMUNIKAC)I) ..........uuuiiiiiiiieeiiiiiiccciiee e e e 4-3

L@ o o] o] g {=Tov.4 1|V PO PP UPPPPPOPPPRPPN 4-4
[ 4=T 0% VAUV =T ov 0 1= Te T Jo Yo | o o] 4 1 [N 4-4

FUNKC]E OADIONU FAKSOW .....eeiiiiieiie ettt e e e e b e e e e e b et e e e aab e e e e e e aabae e e e e annrees 4-5

(D= e=1 o oo b4 ] o F= 1o T | o o U IS PP 4-5

D UG SRR 4-5

T O o =T = S 4-6

DIUK QWUSTIFONNY ...ttt e oo a et e e e e e b et e e e e b e et e e oo ea b et e e e e e be e e e e e anbbe e e e e aanbee e e e ennnrees 4-6

4-1



Odbior fakséw > Odbidr faksow

Odbior faksow

W przypadku uzytkowania tego urzadzenia jako faksu, ktéry nie odbiera potgczen telefonicznych, nalezy skonfigurowac¢
urzgdzenie do automatycznego odbioru. Podczas odbierania fakséw nie trzeba wykonywac¢ specjalnych czynnosci.

Metoda odbioru

Ponizej wymieniono metody odbierania fakséw w urzgdzeniu.
* Auto (Normalny)

+ Auto (FAKS/TEL) (Patrz 5-2).

» Auto (sekretarka) (Patrz 5-4).

* Reczny (Patrz 4-4).

Konfigurowanie metody odbioru

1 Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > klawisz [A] [ V] > [FAKS] > klawisz [OK] > klawisz [A ]
[V] > [Odbior] > klawisz [OK] > klawisz [A] [ V] > [Ustaw. odbioru] > klawisz [OK]

2 Wybierz metode odbioru.

1 Wybierz metode odbioru.

Aby wybra¢ automatyczny odbiér fakséw, nacisnij [Auto(Normainy)].

2 Wybierz klawisz [OK].

4-2



Odbiér fakséw > Automatyczny odbior

Automatyczny odbior

Przeplyw automatycznego odbioru

71

2

Rozpocznie sie odbior.

Symbols

¥

» Processing | ) Memory ! Attention

Po nadejsciu faksu miga wskaznik [Processing] i odbiér rozpoczyna sie automatycznie.

NOTATKA

Gdy do urzadzenia podigczony jest telefon (produkt dostepny w sprzedazy), odbior
rozpoczyna sie po dzwonku telefonu.

Liczbe dzwonkéw mozna zmienié.

® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Odbior do pamieci

Jezeli urzgdzenie nie moze drukowac faksu z powodu braku lub zaciecia papieru, to
tymczasowo zapisuje nadestane oryginaty do pamieci na obrazy. Drukowanie rozpocznie sie,
gdy tylko bedzie to mozliwe.

Mozliwa do zapisania liczba stron zalezy od rodzaju stron. Z reguty zapisanych moze zostaé
okoto 256 lub wiecej stron formatu A4 w normalnej rozdzielczosci.

Podczas odbioru do pamieci na ekranie Stan, w obszarze Drukowanie zadan wyswietlane sg
zadania wydruku odebranych fakséw. Aby wydrukowac¢ odebrane oryginaty, wtéz papier do
szuflady lub wyjmij zaciety papier.

Informacje na temat ekranu stanu znalez¢ mozna w:
= Podrecznik obstugi urzadzenia

Wydruk odebranych faksow

Odebrane faksy sg drukowane na tace wewnetrzng, drukiem do dotu.

Anulowanie transmisji (zrywanie komunikacji)

Wykonaj ponizszg procedure, aby anulowac odbieranie faksow poprzez odtgczenie urzgdzenia od linii telefonicznej

podczas komunikaciji.

71
2

Wybierz klawisz [Status/Job Cancel].
Przerwij komunikacje.

Klawisz [A] [V ] > [FAKS] > klawisz [OK] > [Li. wyt.]
Po przerwaniu komunikacji odbior zostaje zatrzymany.

4-3



Odbiér fakséw > Odbidr reczny

Odbior reczny

Ta metoda umozliwia odbior fakséw przez wyboér pozycji [Odbiér recz.] po potwierdzeniu nawigzania potgczenia
telefonicznego z nadawca.

NOTATKA

Aby uzy¢ odbioru recznego, nalezy podtgczy¢ stuchawke (dostepng w sprzedazy) do urzgdzenia i zmieni¢ tryb
odbioru na odbidr reczny. Aby znalez¢ wiecej informacji na temat zmiany trybu na reczny, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)
Podtaczenie aparatu telefonicznego do urzgdzenia umozliwia rozmowe z nadawcg przed odebraniem od niego
oryginatéw.

® Odbidr reczny (strona 5-7)

Funkcja zdalnego przetgczania (strona 5-8)

Przeptyw recznego odbioru

1 Telefon dzwoni.

Przy potgczeniu przychodzgcym telefon podigczony do urzadzenia dzwoni.

2 Podnies stuchawke.

Podnies$ stuchawke telefonu.

3 Sprawdz, czy linia telefoniczna zostata potagczona z faksem systemu
wysytajacego.

Jezeli miejscem docelowym jest faks, styszalne bedg delikatne sygnaty dzwiekowe. Jezeli
pofgczenie zostanie odebrane, mozesz porozmawiac¢ z odbierajgcym.

4 Klawisz [FAX] > klawisz [On Hook] > [Odb. re.]

Rozpocznie sie odbidr.

NOTATKA

Korzystajgc z zestawu telefonicznego wysytajacego sygnaty tonowe, rozpocznij odbior
oryginatéw przy uzyciu funkcji zdalnego przetgczania.

® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

5 Odtéz stuchawke.

Po rozpoczeciu odbioru nalezy odtozy¢ stuchawke, przywracajac jg do pierwotnej pozyciji.

4-4



Odbiér fakséw > Funkcje odbioru fakséw

Funkcje odbioru faksow

Istnieje mozliwos¢ dostosowania ustawien metody odbioru i drukowania faksu.

Co chcesz zrobic¢? Strona

Ograniczy¢ rodzaj uzywanego papieru. Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Podtgczenie do PBX (centrali abonenckiej). (Dot. tylko Europy). Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Przesyta¢ odebrane faksy do innego urzadzenia lub do komputera. Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Drukowac date i godzine odbioru oraz inne informacje. Data/godzina odbioru P> strona 4-5

Odbiera¢ dwustronny faks na jednej stronie. Druk 2 w 1 P> strona 4-5

Drukowac¢ odebrane faksy tgcznie jako pakiet. Druk. ciagte P strona 4-6

Bezpiecznie przesyta¢ zaszyfrowany oryginat. Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Drukowac¢ odebrane faksy po obu stronach papieru. Druk dwustronny P> strona 4-6

Zapisywac¢ odebrane faksy w urzgdzeniu bez drukowania. Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Rozpoczg¢ odbidr faksu poprzez kontrole nad urzgdzeniem odbiorcy. Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Data/godzina odbioru

Podczas drukowania odebranego faksu funkcja Data/godzina odbioru umozliwia dodanie u gory kazdej strony informacije
o dacie/godzinie odbioru, informacje o nadawcy oraz liczbe stron. Jest to przydatne w przypadku potwierdzania czasu
odbioru faksu przestanego z innej strefy czasowe;.

NOTATKA

Gdy odebrane dane sg przekazywane dalej po odczytaniu ich z pamieci, data i godzina
odbioru nie zostajg dodane do przekazywanych danych.

Gdy odebrane dane drukowane sg na wielu stronach, data i godzina odbioru drukowane sg
wyltgcznie na pierwszej stronie. Nie sg drukowane na stronach kolejnych.

Wi Drukuj date/godzine odbioru.

Wiyt Nie drukuj daty/godziny odbioru.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

Druk 2 w 1

W przypadku otrzymania wielostronicowego oryginatu w formacie Statement lub A5 funkcja ta umozliwia drukowanie
dwaéch stron oryginatu na raz na jednym arkuszu papieru w formacie Letter lub A4. Jesli wybrane zostang jednoczesnie
odbior 2 w 1 i drukowanie dwustronne, funkcja odbioru 2 w 1 zostanie wytgczona.

Wt Drukuj 2 w 1.

Wiyt Nie drukuj 2 w 1.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)



Odbiér fakséw > Druk. ciggte

Druk. ciagte

Po otrzymaniu wielostronicowego faksu strony sg drukowane w ciggu po otrzymaniu wszystkich.

Wi Drukuj jako pakiet po odebraniu wszystkich stron.

Wiyt. Drukuj kazdg strone po odebraniu.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

Druk dwustronny

Jesli odbierane strony z danymi majg takg samg szerokos¢, mozna dokonywaé¢ wydruku na obu stronach papieru
o takiej samej szerokosci co dane.

Wi Drukuj obustronnie.

Wiyt Nie drukuj obustronnie.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

4-6



5 Korzystanie

z przydatnych funkciji
faksu

W tym rozdziale opisano nastepujgce tematy:

Korzystanie z podtgczonego aparatu telefoniCZNego ... 5-2
Automatyczne wigczanie faksu lub telefonU .............ooiiiiiiii e 5-2
Automatyczne wigczanie faksu lub automatycznej sekretarki ..........occooiiiiiii e 5-4
WYSYRANIE FECZINE ...ttt ettt e e e h bttt e e e e bttt e e e e nbe et e e e s abteeeeesanbeeeeeeaateeeesane 5-6
L@ 0| o] To] gl {=To7.4 0|V PSR 5-7

Funkcja zdalnego przetgczania

5-1



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Korzystanie z podigczonego aparatu telefonicznego

Istnieje mozliwos¢ podigczenia do urzgdzenia aparatu telefonicznego (produkt dostepny w sprzedazy) i korzystania
z wielu funkgcji tego potgczenia.

Automatyczne wigczanie faksu lub telefonu

Ta metoda odbioru jest bardzo wygodna w przypadku uzywania telefonu i faksu na jednej linii telefonicznej. Po wystaniu
oryginatéw urzadzenie automatycznie je odbiera, a w przypadku przychodzgcej rozmowy telefonicznej urzgdzenie
dzwoni, sygnalizujgc uzytkownikowi mozliwo$¢ odebrania potgczenia.

(V) WAZNE
Korzystanie z funkcji automatycznego wigczania faksu lub telefonu wymaga
podiaczenia do urzadzenia aparatu telefonicznego.

Po wyemitowaniu przez telefon ustalonej liczby sygnatéw dzwiekowych drugi uczestnik
komunikacji musi ponies¢ koszty potaczenia telefonicznego, nawet jesli adresat nie

odbiera.
Przeplyw odbioru
FAKS FAKS Telefon
Gdy drugi uczestnik Gdy drugi uczestnik Gdy drugi uczestnik
komunikacji wysyta oryginaty komunikacji wysyta oryginaty komunikacji dzwoni z telefonu
przy uzyciu funkcji wysytania przy uzyciu funkcji wysytania
automatycznego recznego

v N

Urzadzenie odbiera potgczenie przychodzace bez emitowania sygnatu dzwiekowego
(od tej chwili drugi uczestnik komunikacji ponosi koszty potagczenia telefonicznego).

v N

Urzadzenie emituje dwa sygnaty dzwiekowe
(drugi uczestnik komunikacji styszy sygnat potgczenia).

v N

Urzgdzenie automatycznie Urzgdzenie emituje sygnat dzwiekowy (zaréwno drugi uczestnik
odbiera oryginaty od drugiego komunikacji, jak i odbiorca styszg sygnat potaczenia).
uczestnika komunikaciji (Jezeli stuchawka nie zostanie podniesiona w ciggu 30 sekund,
(automatyczny odbiér faksow) urzgdzenie zostanie przetgczone w tryb odbioru faksu).

v N

Po podniesieniu stuchawki podtgczonego aparatu telefonicznego
mozna rozmawiac z drugim uczestnikiem komunikac;ji.

) 4

Po zakohczeniu rozmowy
mozna odebrac faks,
korzystajgc z Funkcji zdalnego
przetgczania.




Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

[ NOTATKA
Po zakonczeniu rozmowy mozna takze odebra¢ faks, korzystajgc z Funkcji zdalnego
przetgczania.

® Funkcja zdalnego przetaczania (strona 5-8)

Przygotowanie:

Wybierz pozycje [Auto (FAKS/TEL)].
@ Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

1 Telefon dzwoni.

Podtgczony telefon dzwoni.

NOTATKA

Liczbe dzwonkdéw mozna zmienié.
® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

2 Odbierz potaczenie.

W przypadku potaczenia wykonywanego za pomocg telefonu

1 Urzadzenie dzwoni, sygnalizujgc uzytkownikowi mozliwos¢ odebrania potgczenia. Podnies
stuchawke telefonu w ciggu 30 sekund.

NOTATKA

Jezeli stuchawka nie zostanie podniesiona w ciggu 30 sekund, urzgdzenie zostanie
przetgczone w tryb odbioru faksu.

2 Porozmawiaj z osobg dzwonigca.

NOTATKA

Po zakonczeniu rozmowy mozna takze odebra¢ faks, korzystajgc z Funkcji zdalnego
przetagczania.

® Funkcja zdalnego przetgczania (strona 5-8)

W przypadku potaczenia wykonywanego za pomoca faksu

Urzadzenie rozpocznie odbidr oryginatow.

5-3



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Automatyczne wiaczanie faksu lub automatycznej sekretarki

Ta metoda odbioru jest bardzo wygodna w przypadku uzywania zaréwno automatycznej sekretarki, jak i faksu.

W przypadku wystania oryginatéw faksem urzgdzenie automatycznie je odbierze, natomiast w przypadku przychodzgcej
rozmowy telefonicznej urzadzenie wykonuje funkcje podtgczonej automatycznej sekretarki. Dzieki temu, gdy odbiorca
jest nieobecny, osoba dzwonigca moze zostawi¢ wiadomosé na automatycznej sekretarce.

WAZNE

Jesli podczas korzystania z funkcji automatycznego wtaczania faksu lub
automatycznej sekretarki w ciggu pierwszej minuty od odebrania polagczenia wystapi
okres ciszy trwajacej nieprzerwanie przez co najmniej 30 sekund, zadziata funkcja
wykrywania ciszy i urzadzenie przetaczy sie w tryb odbioru faksu.

NOTATKA

Do korzystania z funkcji automatycznego wigczania faksu lub automatycznej sekretarki
konieczne jest podtgczenie do urzadzenia aparatu telefonicznego wyposazonego

w automatyczng sekretarke.

Szczegotowe instrukcje, dotyczgce na przyktad odpowiadania na wiadomosci, znajdujg sie
w instrukcji obstugi automatycznej sekretarki.

Ustaw liczbe dzwonkdw emitowanych przez urzadzenie, ktéra powinna by¢ wigksza niz
liczba dzwonkéw emitowanych przez automatyczng sekretarke

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Przeptyw odbioru
FAKS FAKS Telefon
Gdy drugi uczestnik Gdy drugi uczestnik Gdy drugi uczestnik
komunikacji wysyta oryginaty komunikacji wysyta oryginaty komunikacji dzwoni z telefonu
przy uzyciu funkcji wysytania przy uzyciu funkcji wysytania
automatycznego recznego

Urzadzenie automatycznie Automatyczna sekretarka odtwarza wiadomos$¢ informujaca, ze

odbiera oryginaty od drugiego odbiorca jest nieobecny.

uczestnika komunikacji
(automatyczny odbidr faksow).

v N

Automatyczna sekretarka nagrywa wiadomosc¢ od osoby
dzwonigcej.

A 4

Gdy drugi uczestnik
komunikacji rozpoczyna
wysyfanie oryginatéw,
urzgdzenie je odbiera.

Przygotowanie:
Wybierz pozycje [Auto (TAD)].
% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

5-4



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

1 Telefon dzwoni.

Podtgczony aparat telefoniczny emituje sygnat dzwiekowy ustalong liczbe razy.

NOTATKA

W przypadku podniesienia stuchawki gdy telefon nadal dzwoni, urzgdzenie zostaje
przetgczone do stanu takiego samego jak odbiér reczny

= Odbior reczny (strona 5-7)

2 Automatyczna sekretarka odbiera potaczenie.

Gdy potaczenie jest wykonywane z telefonu, ale odbiorca jest nieobecny

Automatyczna sekretarka odtwarza komunikat i rozpoczyna nagrywanie wiadomosci
nadawcy.

NOTATKA

Jezeli cisza podczas nagrywania trwa dtuzej niz 30 sekund, urzgdzenie zostanie
przetgczone w tryb odbioru faksu.

W przypadku potgczenia wykonywanego za pomocg faksu

Urzadzenie rozpocznie odbidr oryginatow.

9-5



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Wysytanie reczne
Uzyj tej metody do przestania oryginatdw w przypadku, gdy chcesz odbyé rozmowe z odbiorcg lub gdy system odbiorcy
musi przetgczy¢ sie w tryb faksowania.

1 Umies¢ oryginaly.

2 Wybierz numer miejsca docelowego.

Podnies stuchawke i wybierz numer systemu odbiorcy.

3 Sprawdz, czy linia telefoniczna zostala potagczona z faksem systemu
odbiorcy.

Jesli miejscem docelowym jest faks, styszalny bedzie dtugi, wysoki sygnat dzwickowy. Jezeli
potaczenie zostanie odebrane, mozesz porozmawia¢ z odbierajgcym.

Klawisz [FAX] > klawisz [On Hook]

N

5 Nacisnij klawisz [Start].

Rozpocznie sie transmisja.

6 Odtéz stuchawke.

Po rozpoczeciu wysytania nalezy odtozy¢ stuchawke, przywracajac jg do pierwotnej pozycji.

5-6



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Odbior reczny

Odbidr jest mozliwy po potwierdzeniu potgczenia linii telefonicznej z wysytajgcym.

[ NOTATKA

Dla trybu odbioru urzgdzenia ustawiono domysinie automatyczny odbiér faksow. Aby
korzysta¢ z metody odbioru recznego, nalezy zmienié¢ tryb odbioru na odbiér reczny. Aby
znalez¢ wiecej informacji na temat zmiany trybu na reczny, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

1 Telefon dzwoni.

Przy potgczeniu przychodzgcym telefon podtgczony do urzadzenia dzwoni.

2 Podnies stuchawke.

Podnies$ stuchawke telefonu.

3 Sprawdz, czy linia telefoniczna zostala potagczona z faksem systemu
wysylajacego.

Jezeli miejscem docelowym jest faks, styszalne bedg delikatne sygnaty dzwickowe. Jezeli
potaczenie zostanie odebrane, mozesz porozmawia¢ z odbierajgcym.

4 Klawisz [FAX] > klawisz [On Hook] > [Odb. re.]

Rozpocznie sie odbior.

NOTATKA

Korzystajgc z zestawu telefonicznego wysytajacego sygnaty tonowe, rozpocznij odbior
oryginatéw przy uzyciu funkcji zdalnego przetgczania.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

5 Odtéz stuchawke.

Po rozpoczeciu odbioru nalezy odtozy¢ stuchawke, przywracajac jg do pierwotnej pozyciji.

S5-7



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Funkcja zdalnego przetgczania

Mozesz rozpoczac¢ odbior faksu za pomocg podtgczonego aparatu telefonicznego. Funkcja ta utatwia tgczne stosowanie
urzadzenia i aparatu telefonicznego (produkt dostepny w sprzedazy) zainstalowanych w miejscach oddalonych od
siebie.

NOTATKA

Korzystanie z funkcji zdalnego przetgczania wymaga podtgczenia do urzadzenia aparatu
telefonicznego wysytajacego sygnaty tonowe (produkt dostepny w sprzedazy). Jednak nawet
w przypadku niektorych telefonéw tonowych funkcja ta moze nie dziata¢ w sposoéb
zadowalajgcy. Szczegbtowe informacije sg dostepne u naszego przedstawiciela lub w punkcie
zakupu urzadzenia.

Ustawiony fabrycznie numer zdalnego przetgczania to 55.
Numer zdalnego przetgczania moze zosta¢ zmieniony.
® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Stosowanie numeru zdalnego przetaczania

Aby rozpocza¢ odbidr faksu za pomocg podtgczonego aparatu telefonicznego, wykonaj
ponizszg procedure.

1 Podtaczony telefon dzwoni.

Podnies$ stuchawke telefonu.

NOTATKA

Liczbe dzwonkéw mozna zmienié.
% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

2 Wybierz numer zdalnego przetgczania (2-cyfrowy).

Po ustyszeniu w stuchawce tonu faksu wprowadz dwucyfrowy numer zdalnego przetaczania
za pomocg przycisku wybierania na aparacie telefonicznym. Linia telefoniczna przetaczy sie
do urzadzenia i rozpocznie sie odbior.

5-8



6 Rozwigzywanie
problemow

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematdow:

Funkcjonowanie wskaznikow podczas operacji wysytania/odbioru ............ccccccooiiiiiiieiiiiee e 6-2
Reagowanie na miganie wskaznika AtteNtioN ...........oooi i 6-2
Srodki ostroznosci zwigzane z Wytgczaniem Zasilania ................cccoccoieeeeeeeieeeeeee e 6-3
KOMUNIKAEY ..ttt e e ettt e e e e e bttt e e e e s ab ittt e e e e nb bt e e nbe e e e e e annbe e e e e eanbeeeeeeannres 6-4
LisSta KOAOW DISAOW ...ttt e et e e e e e e e e et e e et e e e e e e e e e s e s ananeeeaaaaaaeaaas 6-6
ROZWIGZYywanie ProbIEMOW .........coii ittt e e e e e bt e e e e bt e e e e e nbe e e e e e nbee e e e enneeas 6-9
(074 (o R4z Lo E- VT Z= TN 1Y) = g1 USROS 6-11

6-1



Rozwigzywanie probleméw > Funkcjonowanie wskaznikow podczas operacji wysytania/odbioru

Funkcjonowanie wskaznikow podczas operacji

wysylania/odbioru

Wskazniki[Processing] i [Memory] informujg o stanie transmisji faksu.
» Wskaznik [Processing] miga podczas transmisji i odbierania faksu.
+  Wskaznik [Memory] miga, gdy dane zrédtowe sg zapisywane do pamieci do celéw transmisiji.

*  Wskaznik [Memory] swieci, gdy w pamieci znajdujg sie dane zrédtowe przeznaczone do transmisji opdznione;j.

Function Menu

P

Back ©

» Processing O Memory ! Attention

Reagowanie na miganie wskaznika Attention

Jezeli wskaznik [Attention] miga, sprawdz informacje na wyswietlaczu komunikatéw. Jezeli na wyswietlaczu
komunikatéw nie ma zadnego komunikatu, sprawdz nastepujgce.

Objaw Punkty kontrolne Naprawa Strona

Nie mozna wystac faksu. Czy przewdd modutowy jest Podtgcz prawidtowo przewdd modutowy. —
podtgczony prawidtowo?

Czy dozwolony nr FAKSU albo Sprawdz dozwolony nr FAKSU i dozwolony | —
dozwolony nr ID zostaty nrID.
prawidtowo zapisane?

Czy wystapit btgd komunikacji? Sprawdz kody btedéw w raporcie wynikéw | 6-6
i raporcie aktywnosci TX/RX. Jezeli kod
btedu rozpoczyna sie od ,U” albo ,E”,
wykonaj odpowiednig procedure.

Czy linia faksu adresata jest Wyslij ponownie. —
zajeta?

Czy faks odbiorcy odpowiada? Wyslij ponownie. —

Czy wystgpit jaki$ inny btad niz Skontaktuj sie z pracownikiem serwisu. —
opisane?

6-2



Rozwigzywanie probleméw > Srodki ostroznosci zwigzane z wytgczaniem zasilania

Srodki ostroznosci zwiazane z wylaczaniem
zasilania

Aby wytgczy¢ zasilanie urzgdzenia, nacisnij wigcznik zasilania. Automatyczne odbieranie faksow, gdy wtgcznik zasilania
jest wytgczony, nie jest mozliwe.

Zostanie wyswietlony komunikat potwierdzajgcy wytgczenie zasilacza.
Wytgczenie zasilania moze potrwac okoto 3 minuty.
® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

6-3



Rozwigzywanie probleméw > Komunikaty

Komunikaty

W przypadku wystgpienia btedu na wyswietlaczu moze pojawic¢ sie jeden z przedstawionych ponizej komunikatow.

Ponizsze uwagi pomoga zidentyfikowac i rozwigzac problem.

NOTATKA

W razie wystgpienia btedu transmisji generowany jest raport wynikéw wysytania/odbioru.

Sprawdz kod btedu znajdujgcy sie w raporcie, a nastepnie zapoznaj sie z informacjami w czesci:

» Lista kodéw bteddw (strona 6-6)

Informacje na temat drukowania raportu wysytania/odbioru mozna znalez¢ w:

% FAX Operation Guide (w jez. angielskim)

Kody btedéw mozna réwniez sprawdzi¢ w raporcie aktywnosci

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Komunikat

Awaria maszyny. Wezwij
serwis.

Punkt kontrolny

Naprawa

Wystapit btad urzadzenia. Zapisz kod
btedu wyswietlany na wyswietlaczu
komunikatéw i skontaktuj sie

z przedstawicielem serwisu.

Maksymalna liczba
skanowanych stron. Zadanie
anulowano.

Czy przekroczono dopuszczalng
liczbe skanowan?

Nie mozna skanowa¢ kolejnych stron.
Zadanie anulowano. Wybierz klawisz
[OK].

Nie mozna uzy¢ tej funkcji.
>> Przesylanie faksu.

Zadanie zostato anulowane z powodu
ograniczen narzuconych przez funkcje
autoryzacji uzytkownika lub rozliczania
zadan. Wybierz klawisz [OK].

Nieprawidt. nazwa uz. lub
hasto logowania. Zadanie
anulowano.

Podczas zewnetrznego przetwarzania
zadania podano nieprawidtowg nazwe
logowania lub hasto. Zadanie zostanie
anulowane. Wybierz klawisz [OK].

Nieprawidtowe ID konta.
Zadanie anulowano.

Podczas zewnetrznego przetwarzania
zadania podano nieprawidtowy
identyfikator konta. Zadanie zostanie
anulowane. Wybierz klawisz [OK].

Pamie¢ FAKSU jest petna.

Nie mozna wystac lub odebrac¢ faksu ze
wzgledu na zbyt matg ilos¢é pamieci.
Zadanie zostanie anulowane. Wybierz
klawisz [OK].

Pamie¢ skanera jest petna.
Zadanie anulowano.

Skanowanie nie moze by¢ realizowane ze
wzgledu na zbyt matg ilo§¢ pamieci.
Zadanie zostanie anulowane. Wybierz
klawisz [OK].

Przekroczono ograniczenie
rozliczania zadan. Zadanie
anulowano.

Czy przekroczono dopuszczalng
liczbe wydrukéw okreslong przez
funkcje rozliczania zadan?

Liczba wydrukéw przekroczyta
dopuszczalng liczbe zadan okreslong
przez funkcje rozliczania zadan. Nie
mozna wiecej drukowac. Zadanie
zostanie anulowane. Wybierz klawisz
[OK].




Rozwigzywanie probleméw > Komunikaty

Komunikat

Przekroczony limit skrz. odpyt.
Zadanie anulowano.

Punkt kontrolny

Czy na ekranie wyswietlany jest
przycisk [OK]?

Naprawa

Skrzynka jest petna i nie ma mozliwosci
dalszego zapisu. Zadanie zostanie
anulowane. Wybierz klawisz [OK].
Sprébuj ponownie wykona¢ zadanie po
wydrukowaniu lub usunigciu danych

z okna zadan.

Strona

Stuchawka telefonu

nie jest odlozona. Odt6z
stuchawke.

Odtéz stuchawke.

Wystapit btad. Wytacz i wiacz
wyltacznik zasilania.

Wystapit btad systemowy. Wytgcz i wigcz
ponownie gtdwny wigcznik zasilania.

Za mato pamieci. Nie mozna
uruchomi¢ zad.

Nie mozna uruchomi¢ zadania. Sprébu;j
ponownie pozniej.

Zaladuj papier do kasety #.

Czy we wskazanej kasecie
znajduje sie papier?

Wiz papier.
Wybierz pozycje [Papier], aby wybraé
inne zrodio papieru.

Zaladuj papier do kasety #.

11 (Wyswietlane
naprzemiennie)

Ustaw wybrany rozmiar
papieru i nacisnij [OK].

Czy we wskazanej kasecie
znajduje sie papier?

Wi6z papier.

Wybierz pozycje [Papier], aby wybra¢
inne zrédio papieru. Wybierz klawisz
[OK], aby drukowa¢ na papierze

z aktualnie wybranego zrédia papieru.




Rozwigzywanie problemow > Lista kodow btedow

Lista kodow btedow

W przypadku wystgpienia btedu podczas transmisji w raporcie wynikéw transmisji/odbioru i w raporcie aktywnosci
zapisywany jest jeden ponizszych kodéw btedow.

NOTATKA

W zaleznosci od ustawienia szybkosci komunikacji w kodzie btedu pojawi sieg litera ,U” lub ,E”.

Kod btedu Mozliwa przyczynal/dziatanie

Busy (Zajety) Nie mozna ustanowi¢ potgczenia z odbiorcg mimo wykonania zadanej liczby prob automatycznego
wybierania ponownego.
Wyslij ponownie.

CANCELED Transmisja zostata anulowana z powodu wykonania okreslonego dziatania.

(ANULOWANO) Odbiér zostat anulowany z powodu wykonania okreslonego dziatania.

E00300 W urzadzeniu odbiorczym skonczyt sie papier. Skontaktuj sie z odbiorcg.

u00300

E00430 — E00462
U00430-U00462

Pomimo ustanowienia potgczenia odbiér zostat anulowany z powodu uzycia odmiennych funkgc;ji
komunikacyjnych przez urzgdzenie nadawcze.

E00601 — E00690
u00601-U00690

Komunikacja zostata przerwana z powodu awarii urzadzenia. Wyslij lub odbierz faks ponownie.

E00700
u00700

Komunikacja zostata przerwana z powodu awarii urzgdzenia nadawczego lub odbiorczego.

E00800 — E00811
u00800-U00811

Podczas przesytania stron(y) wystapit btad. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczgtkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA
Jesli opisany bigd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczgtkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

E00900 — E00910
u00900-U00910

Podczas odbierania stron(y) wystapit btad. Popro$ nadawce o ponowne przestanie faksu.

NOTATKA

Jesli opisany bfagd komunikacji wystepuje czesto, zmieh ustawienie domysine szybkosci rozpoczecia
odbioru w menu systemowym.

E01000 — E01097
U01000-U01097

Podczas transmisji wystgpit btgd komunikacji. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczatkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA

Jesli opisany btgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczgtkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

E01100 — E01196
U01100-U01196

Podczas odbioru wystgpit btad komunikacji. Popros nadawce o ponowne przestanie faksu.

NOTATKA

Jesli opisany bfgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine szybkosci rozpoczecia
odbioru w menu systemowym.

u01400 Nie udato sie ustanowié potgczenia z urzgdzeniem nadawczym lub odbiorczym, poniewaz w linii
impulsowej numer zostat wybrany tonowo.
E01500 Podczas szybkiej transmisji wystapit btgd komunikacji. Wyslij ponownie.

Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczatkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA

Jesli opisany bfgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczatkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

6-6




Rozwigzywanie problemow > Lista kodow btedow

Kod btedu Mozliwa przyczynal/dziatanie

E01600 Podczas odbioru szybkiej transmisji wystgpit btad komunikacji. Popro$ nadawce o zmniejszenie
predkosci transmisji i ponowne przestanie faksu.

NOTATKA
Jesli opisany btgd komunikacji wystepuje czesto, zmieh ustawienie domysine szybkosci rozpoczecia
odbioru w menu systemowym.

E01700 — E01720 Podczas szybkiej transmisji wystgpit btad komunikacji. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczgtkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA
Jesli opisany bfgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczgtkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

EO01721 Podczas szybkiej transmisji wystgpit btad komunikacji. Wybrana predko$¢ transmisji moze nie by¢
obstugiwana przez urzadzenie odbiorcze.
Zmniejsz predkosé wyjsciowg transmisji i przeslij faks ponownie.

E01800 — E01820 Podczas odbioru szybkiej transmisji wystapit btad komunikacji. Popro$ nadawce o zmniejszenie
predkosci transmisji i ponowne przestanie faksu lub zmniejsz predko$¢ poczatkowg odbioru w menu
systemowym.

E01821 Podczas odbioru szybkiej transmisji wystgpit blgd komunikacji. Wybrana predko$c¢ transmisji moze nie

by¢ obstugiwana przez to urzadzenie. Popro$ nadawce o zmniejszenie predkosci transmisji i ponowne
przestanie faksu lub zmniejsz predkos¢ poczatkowg odbioru w menu systemowym.

E03000 Nie udato sie odebra¢ faksu podczas odbioru odpytywania, poniewaz do urzadzenia drugiego
U03000 uczestnika komunikacji nie wtozono oryginatéw. Skontaktuj sie z drugim uczestnikiem komunikac;ji.
E03200 Préobowano odebrac tablice ogtoszen z adresu pomocniczego innego urzadzenia tej samej marki, ale
U03200 wybrana skrzynka adreséw pomocniczych nie zawiera zadnych danych. Skontaktuj sie z drugim

uczestnikiem komunikacji.

E03300 Btad wystapit z powodu jednej z dwdch ponizszych przyczyn.

u03300 Skontaktuj sie z drugim uczestnikiem komunikaciji.

1 Odbierano dane z innego urzgdzenia tej samej marki, ale podczas odbioru odpytywania wykryto
ograniczenia transmisji, ustawione przez drugiego uczestnika komunikacji. Komunikacja zostata
przerwana z powodu podania btednego hasta.

2 Odbierano dane z innego urzadzenia tej samej marki, ale podczas odbioru tablicy ogtoszen
z adresu pomochiczego wykryto ograniczenia transmisji, ustawione przez drugiego uczestnika
komunikacji.

Komunikacja zostata przerwana z powodu podania btednego hasta.

E03400 Odbidr odpytywania zostat przerwany, poniewaz identyfikator odpytywania podany przez drugiego
u03400 uczestnika komunikacji rézni sie od lokalnego identyfikatora faksu w urzadzeniu odbiorczym.
Skontaktuj sie z drugim uczestnikiem komunikaciji.

E03500 Prébowano odebra¢ tablice ogtoszen z adresu pomocniczego innego urzgdzenia tej samej marki, ale
u03500 wybrana skrzynka adresu pomocniczego nie zostata zapisana w urzgdzeniu drugiego uczestnika
komunikacji.

Skontaktuj sie z odbiorca.

E03600 Odbidr tablicy ogtoszen z adresu pomocniczego innego urzgdzenia tej samej marki zostat przerwany,
u03600 poniewaz podano btedne hasto dostepu do adresu pomocniczego. Skontaktuj sie z drugim
uczestnikiem komunikaciji.

E03700 Préobowano odebrac tablice ogtoszen z adresu pomocniczego, ale w urzadzeniu drugiego uczestnika
u03700 komunikacji nie wigczono funkcji przesytania tablicy ogtoszen z adresu pomocniczego lub do skrzynek
przenoszenia oryginatow (skrzynek adresdow pomocniczych) nie wiozono oryginatow.

E04000 W innym urzadzeniu odbiorczym tej samej marki nie zapisano wybranej skrzynki adresu

u04000 pomocniczego lub podano nieprawidtowy adres pomocniczy.

E04100 Urzadzenie odbiorcy nie obstuguje funkcji skrzynki adresu pomocniczego lub podano nieprawidiowy
u04100 adres pomocniczy.




Rozwigzywanie problemow > Lista kodow btedow

Kod btedu Mozliwa przyczynal/dziatanie

E04200 Transmisja szyfrowana zostata przerwana, poniewaz wybrana skrzynka nie zostata zapisana.
u04200

E04300 Transmisja szyfrowana zostata anulowana, poniewaz faks odbiorcy nie obstuguje komunikac;ji
u04300 szyfrowane;.

E04400 Transmisja szyfrowania zostata anulowana, poniewaz podano nieprawidtowy klucz szyfrujgcy.
u04400

E04500 Odbidr transmisji szyfrowanej zostat anulowany, poniewaz podano nieprawidtowy klucz szyfrujacy.
u04500

E05100 Transmisja zostata anulowana, poniewaz nie spetniono wymagan komunikacji z uwagi na

u05100 ograniczenia transmisji ustawione dla tego urzadzenia. Skontaktuj sie z odbiorca.

E05200 QOdbiér zostat anulowany, poniewaz nie spetniono wymagan komunikacji z uwagi na ograniczenia
U05200 odbioru ustawione dla tego urzgdzenia.

E05300 QOdbiér zostat anulowany przez odbiorce, poniewaz nie spetniono wymagan komunikacji z uwagi na
U05300 ograniczenia odbioru ustawione dla urzgdzenia odbiorczego. Skontaktuj sie z odbiorca.

E14000 QOdbidr do skrzynki adresu pomocniczego zostat przerwany, poniewaz skonczyto sie miejsce
U14000 w pamieci tego urzadzenia. Zwolnij miejsce, drukujgc dane przechowywane w pamieci, lub anuluj

odbidr do tej skrzynki adresu pomocniczego.

E14100 Transmisja do skrzynki adresu pomocniczego lub skrzynki adresu pomocniczego urzadzenia odbiorcy
U14100 tej samej marki zostata zatrzymana z powodu braku wolnego miejsca na urzadzeniu odbiorcy.
Skontaktuj sie z odbiorca.

E19000 Odbior do pamigci zostat przerwany, poniewaz skonczyto sie miejsce w pamieci tego urzgdzenia.

u19000 Zwolnij miejsce, drukujgc dane przechowywane w pamieci, lub popro$ nadawce o ponowne
przestanie.

E19100 Transmisja zostata przerwana, poniewaz skonczyto sie miejsce w pamieci urzgdzenia odbiorczego.

u19100 Skontaktuj sie z odbiorca.

E19300 Transmisja zostata przerwana z powodu wystgpienia btedu danych podczas transmisji. Wyslij

U19300 ponownie.




Rozwigzywanie probleméw > Rozwigzywanie problemow

Rozwigzywanie problemow

W przypadku wystgpienia btedu najpierw zapoznaj sie z ponizszg tabelg. Jezeli problem nie ustgpi, skontaktuj sie
z dystrybutorem lub przedstawicielem serwisu.

Objaw Punkt kontrolny Naprawa Strona
Nie mozna wysta¢ dokumentu. | Czy przewdd modutowy jest Podtacz prawidtowo przewdd modutowy. | —
podtgczony prawidtowo?
Czy wyswietlony zostat Usun przyczyne wystgpienia btedu i wyslij | 6-6
komunikat Bfgd wysytania? faks ponownie.
Czy wigczono ograniczenia Anuluj ograniczenia transmisji. —
transmis;ji?
Czy wykorzystywana jest linia Mozliwe jest tymczasowe usuniecie btedu | —
telefonii IP? komunikacji przez zmiane ustawienia
[Pocz. pr. trans.] w obszarze Transmisja.
Nie mozna nawigza¢ Czy ustawienia zapisane Ponownie sprawdz ustawienia zapisane —
komunikacji szyfrowanej. w urzgdzeniu nadawczym w urzgdzeniu nadawczym i odbiorczym.
i odbiorczym sg prawidtowe?
Nie mozna uzy¢ funkcji Czy uzywana jest linia Niektore aparaty telefoniczne mogg za —
zdalnego przetaczania. impulsowa? pomocg przyciskéw transmitowac sygnat
tonowy. Zapoznaj sig z instrukcjg obstugi
uzywanego aparatu telefonicznego.
Czy numer wybierania funkgciji Sprawdz ustawienie. (Domysinie: 55) —
zdalnego przetgczania jest
prawidtowy?
Brak wydruku po odbiorze. Czy wigczono funkcje Sprawdz miejsce docelowe —
przekazywania z pamieci? przekazywania.
Nie mozna odebraé Czy przewdd modutowy jest Podtgcz prawidtowo przewdd modutowy. | —
dokumentu. podtgczony prawidtowo?
Czy wyswietlony zostat Usunh przyczyne wystgpienia btedu 6-6
komunikat Btgd komunikacji? i popro$ nadawce o ponowne wystanie
dokumentu.
Czy wigczono ograniczenia Anuluj ograniczenia odbioru. —
odbioru?
Czy wykorzystywana jest linia Mozliwe jest tymczasowe usuniecie btedu | —
telefonii IP? komunikacji przez zmiane ustawienia
[Pr. poczat. odb.] w obszarze Odbiér.
Nie mozna odebra¢ faksu do Czy w pamieci jest wolne Zaczekaj na zwolnienie miejsca —
pamieci. miejsce? w pamieci lub samodzielnie zwolnij
miejsce w pamieci, a nastepnie odbierz
faks ponownie.
Nie mozna otrzymac¢ odbioru 2 | Czy odbior 2 w 1 i odbiér Anuluj druk dwustronny. 4-5
w1, dwustronny sg ustawione?




Rozwigzywanie probleméw > Rozwigzywanie problemow

Objaw

Nie mozna transmitowac przy
uzyciu adresu pomochiczego.

Punkt kontrolny

Czy urzgdzenie odbiorcze
obstuguje funkcje transmisji przy
uzyciu adresu pomocniczego?

Naprawa

Transmisja z uzyciem adresu
pomochniczego jest niemozliwa, jesli faks
odbiorcy nie obstuguje podobnej funkc;ji
transmisji z uzyciem adresu
pomochniczego.

Strona

Czy wprowadzony adres
pomocniczy i hasto dostepu do
adresu pomochiczego sg takie
same jak adres pomocniczy

i hasto dostepu do adresu
pomocniczego, zapisane

w faksie odbiorcy?

Jezeli dane sg poprawne, skontaktuj sie
z odbiorca. Niniejsze urzgdzenie nie
uzywa hasta dostepu do adresu
pomocniczego podczas odbioru.

Czy w pamigci faksu odbiorcy
jest wolne miejsce?

Skontaktuj sie z odbiorca.

Nie mozna przekaza¢ faksu
z pamieci.

Czy ustawienie funkcji
przekazywania z pamieci to

[Wk]?

Sprawdz ustawienie funkgc;ji
przekazywania z pamieci.

Nie mozna przekazaé danych
z pamieci przy uzyciu adresu
pomocniczego.

Czy urzgdzenie odbiorcze
obstuguje funkcje transmisji przy
uzyciu adresu pomocniczego?

Transmisja z uzyciem adresu
pomocniczego jest niemozliwa, jesli faks
odbiorcy nie obstuguje podobnej funkc;ji
transmisji z uzyciem adresu
pomocniczego.

Czy wprowadzony adres
pomocniczy jest taki sam jak
adres pomocniczy zapisany
w faksie odbiorcy?

Jezeli dane sg poprawne, skontaktuj sie
z odbiorca. Niniejsze urzadzenie nie
uzywa hasta dostepu do adresu
pomocniczego podczas odbioru.

W skrzynce adresu
pomochniczego nie mozna
zapisa¢ danych do
przekazywania z pamieci.

Czy skrzynka adresu
pomocniczego zostata
zdefiniowana prawidtowo?

Sprawdz ustawienie funkgc;ji
przekazywania z pamieci.

Czy w pamigci jest wolne
miejsce?

Zaczekaj na zwolnienie miejsca
w pamieci lub samodzielnie zwolnij
miejsce w pamieci.

Nie mozna drukowaé danych
ze skrzynki adresu
pomocnhniczego.

Czy ustawiono hasto dostepu do
skrzynki?

Wprowadz prawidtowe hasto dostepu do
skrzynki.

Nie mozna odbiera¢ danych
w trybie odpytywania.

Czy transmisja w trybie
odpytywania zostata prawidtowo
ustawiona w urzgdzeniu
nadawczym?

Sprawdz ustawienia na faksie odbiorcy.

Nie mozna uzywac funkcji
komunikacji z uzyciem
przekaznika rozsytania adresu
pomochniczego.

Czy w pamieci jest wolne
miejsce?

Zwolnij troche miejsca w pamieci i wyslij
lub po prostu zwolnij miejsce w pamigci.

Nie mozna korzysta¢ z funkcji
komunikacji z uzyciem tablicy
ogloszen adresu
pomochniczego.

Czy faks drugiego uczestnika
komunikacji obstuguje podobng
funkcje komunikacji z uzyciem
tablicy ogtoszen adresu
pomochiczego?

Jezeli faks drugiego uczestnika
komunikacji nie obstuguje podobnej
funkcji komunikacji z uzyciem tablicy
ogloszen adresu pomocniczego, to nie
moze on odbierac fakséw za
posrednictwem tablicy ogtoszenh adresu

pomocniczego. Skontaktuj sie z odbiorca.

Czy wprowadzony adres
pomocniczy i hasto dostepu do
adresu pomochiczego sg
prawidtowe?

Jezeli dane sg poprawne, skontaktuj sie
z odbiorca.




Rozwigzywanie probleméw > Czesto zadawane pytania

Czesto zadawane pytania

Ponizej przedstawiono pytania czesto zadawane po zakupie tego produktu.

Pytanie Odpowiedz

1 Chce dodawac¢ stempel zakonczenia podczas Ten produkt nie ma funkcji stempla zakonczenia.
wysytania faksow.

2 | Chce wysytaé i odbieraé faksy w kolorze. Obrazy fakséw sg wysytane i odbierane w formacie
monochromatycznym.

6-11



7 Dodatek

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

SPOSOD WPISYWANIA ZNAKOW ...ttt e e e e e e e e e e e et e e aaeeeeessa s aan b s baeeeeeaaeeeeesannnnsreneeees 7-2

KOIZYStanIi€ Z KIQWISZY ......coiuiieiiiiiet ettt e e e st e e e e e s aanneeee s 7-2
D= T =Tl T g (o4 o =SSP OO PPPPPPPP 7-3
7= T o X= T 0 0= o T USSP RE 7-5

7-1



Dodatek > Sposo6b wpisywania znakdéw

Sposob wpisywania znakéw

W tym rozdziale opisano wprowadzanie znakow.

Korzystanie z klawiszy

Uzyj nastepujgcych klawiszy, aby wprowadzaé¢ znaki.

Nr

@ shift Lock

Wyswietlana
wartos¢/

klawisz

1 7 6

Wi-Fi Direct Function| flenu

M Processing

3 4
Nazwa konta g ok |
2 —i i
ABC
D Tekst )

Program

Energy Saver

Authentication/
Logout

in

Quiet Mode

1 Wyswietlacz Stuzy do wyswietlania wprowadzanych znakow.
komunikatow
2 Kursor Znaki sg wprowadzane w pozycji kursora.
3 Prawy klawisz Wybierz, aby wybraé rodzaj znakdw, jakie chcesz wprowadzac. (Gdy wyswietlany jest napis [Tekst]).
wyboru
4 | Klawisz [OK] Stuzy do zakoriczenia wpisywania wyrazéw i liczb oraz powoduje powrét do ekranu przed
wpisywaniem. W przypadku wprowadzania symbolu wybierz, aby potwierdzi¢ wybrany symbol.
5 Klawisz [Clear] Wybierz, aby usung¢ znaki.
6 Klawisze Wybierz, aby wprowadzi¢ znaki i symbole.
numeryczne
7 Przyciski strzatek | Wybierz, aby wybrac pozycje wpisu lub wybra¢ znak z listy.




Dodatek > Dane techniczne

Dane techniczne

&) WAZNE
Dane techniczne moga ulec zmianie bez wczesniejszego powiadomienia.

Funkcja FAKSU

Pozycja Opis

Zgodnos¢ G3

Linia telekomunikacyjna Abonencka linia telefoniczna

Czas transmisji Mniej niz 3 sekundy (33600 bps, JBIG, dokument ITU-T A4-R #1)

Predko$¢ transmis;ji 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/9600/
7200/4800/2400 bps

Schemat kodowania JBIG/IMMR/MR/MH

Metoda poprawiania btedéw ECM

Rozmiar oryginatu Szerokos$¢ maks.: 216 mm, Dtugo$¢ maks.: 356 mm

Szerokos¢ min.: 105 mm, Dtugo$¢ min.: 148,5 mm

Automatyczny podajnik dokumentéw Maks. 50 arkuszy (z modutem przetwarzania dokumentow)

Rozdzielczos¢ Skanowanie:

200 x 100 dpi Normalna (8 punktéw/mm x 3,85 linii/mm)

200 x 200 dpi Wysoka (8 punktéw/mm x 7,7 linii/mm)

200 x 400 dpi Super (bardzo wysoka) (8 punktow/mm x 15,4 linii/mm)
400 x 400 dpi Ultra (ultrawysoka) (16 punktéw/mm x 15,4 linii/mm)
Drukowanie: 600 dpi

Gradacje 256 odcieni (dyfuzja btedu)

Klawisz szybkiego dostepu 22 klawisze

Transmisja do wielu odbiorcéw Maks. 100 odbiorcéw

Zastepczy odbiér do pamieci Co najmniej 256 arkuszy (podczas odbierania dokumentu ITU-T A4 #1)
Pojemnos¢ pamieci na obrazy 3,5 MB (standardowo) (na wysytanie i odbior fakséw)

Raporty Raport wynikéw wysytania, raport wynikow odbierania fakséw, raport

aktywnosci, strona stanu




Dodatek > Dane techniczne

Funkcje FAKSU sieciowego

Pozycja Opis

Sprzet Komputer zgodny ze standardem IBM PC-AT

Interfejs 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, obstuga bezprzewodowe;j sieci
lokalnej

System operacyjny Windows 10, Windows 11, Windows Server 2016, Windows Server 2019,
Windows Server 2022

Rozdzielczo$¢ transmisji 200 x 100 dpi Normalna (8 punktéw/mm x 3,85 linii/mm)

200 x 200 dpi Wysoka (8 punktéw/mm x 7,7 linii/mm)
400 x 400 dpi Ultra (ultrawysoka) (16 punktow/mm x 15,4 linii/mm)

Rozmiar dokumentéw A4, A5, A6-R, B5(JIS), Folio, Letter, Legal, Statement

Opdzniona transmisja FAKSU Oparta na ustawieniach sterownika faksu sieciowego (mozliwe ustawienie
z przyrostem jednominutowym dla nastepujgcego 24-godzinnego okresu)

Transmisja i drukowanie Transmisja i wydruk faksu za pomocg urzadzenia sg mozliwe.
Rozsytanie Maks. 100 odbiorcéw
Rozliczanie zadan Wymaga wprowadzenia nazwy logowania i hasta do sterownika faksu

sieciowego, gdy w urzgdzeniu wtgczone jest logowanie uzytkownika.
Wymaga wprowadzenia identyfikatora konta do sterownika faksu
sieciowego, gdy w urzgdzeniu wigczone jest rozliczanie zadan.

Strona transparentu Mozna dokona¢ wyboru formatu za pomoca sterownika faksu sieciowego lub
utworzy¢ szablon.




Dodatek > Mapa menu

Mapa menu

FAX Address

Book
FAX Address

Recall/Pause
)i

FAX Confirm/Add

Destlnatlon

FAX } On Hook
FAX } ®
oo .‘

FAX o
25l

@ } Function Menu . }

Ks. adresowa (strona 3-8)

Wybieranie ponownie (3-3)

Sprawdzanie i edytowanie miejsc docelowych (strona 3-9)

Wysytanie reczne (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Odbidr reczny (strona 4-4)

Klawisz szybkiego dostepu (strona 3-10)

Program (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Rozm. oryginatu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Obraz oryginatu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Rozdz. FAKSU (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Orient. oryg. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Skan. ciggte (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Whis nazwy pliku (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Inf. o kon. zad. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Opodzn. trans. F. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Bezp. trans. F. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Odpyt. odb. FAK. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Rap. wys. faksu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Gestosc¢ (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Oczyszcz. Tekstu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Wyb. krawedzi (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dupleks (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Wykr. Sktadania (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

7-5




Dodatek > Mapa menu

Status/
Job Cancel

©)

Stan oper. zdal (patrz Podrecznik obstugi)

Stan zad. druk. (patrz Podrecznik obstugi)

Stan zad. wys. (patrz Podrecznik obstugi)

Stan zad.zapis. (patrz Podrecznik obstugi)

Zaplan. zadanie (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dzien. zad. druk. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dzien. zad. wys. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dzienn.zad.zapis. (patrz Podrecznik obstugi)

Dzien.zad.faks. Dz. FAKSOW wych. (patrz FAX Operation Guide (w jez.
angielskim))

Dzie. F. przych. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Rap. FAK. wych. (patrz FAX Operation Guide (w jez.
angielskim))

Rap. F. przych. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Skaner (patrz Podrecznik obstugi)

Drukarka (patrz Podrecznik obstugi)

FAKS Li. wyt. (strona 3-5, strona 4-3)

Status tonera (patrz Podrecznik obstugi)

Stan papieru (patrz Podrecznik obstugi)

Stan modutu (patrz Podrecznik obstugi)

Pamie¢ USB (patrz Podrecznik obstugi)

Klawiatura USB (patrz Podrecznik obstugi)

Sie¢ (patrz Podrecznik obstugi)

Wi-Fi (patrz Podrecznik obstugi)

Wi-Fi Direct (patrz Podrecznik obstugi)

Bezpieczenstwo (patrz Podrecznik obstugi)




Dodatek > Mapa menu

System Menu/
Counter

®
v

Raport (patrz FAX
Operation Guide (w jez.
angielskim))

Raportuj druk. (patrz
FAX Operation Guide
(w jez. angielskim))

Mapa menu (patrz Podrecznik obstugi)

Strona stanu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Lista czcionek (patrz Podrecznik obstugi)

Ust. rap. admin. (patrz
FAX Operation Guide
(w jez. angielskim))

Rap. FAK. wych. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Rap. F. przych. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ustaw. rap. wyn.

Wyslij wynik (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Wynik odb. faksu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Inf. 0 kon. zad. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

His. dzien. zad. (patrz Podrecznik obstugi)

Licznik (patrz Podrecznik obstugi)

System/Sie¢ (patrz Podrecznik obstugi)

Log.uz./roz.zad. (patrz Podrecznik obstugi)

Wiasciw. uzytk. (patrz Podrecznik obstugi)




Dodatek > Mapa menu

Ustaw. wspolne Jezyk (patrz Podrecznik obstugi)

Ekran domysiny (patrz Podrecznik obstugi)

Dzwiek (patrz FAX

angielskim))

Alarm (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Operation Guide (w jez.

Gtosnik faksu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Monitor faksu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Jasnos¢é wysw. (patrz Podrecznik obstugi)

Ust. oryg./pap. (patrz Podrecznik obstugi)

Wst. ust. limit (patrz Podrecznik obstugi)

Miara (patrz Podrecznik obstugi)

Obstuga bteddéw (patrz Podrecznik obstugi)

Ustawienie daty (strona 2-7)

Ust. czas.

Niewykorz. czas (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ust. dom. fun.

Rozdz. FAKSU (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

SkanCigg-FAKS (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Operacja logow. (patrz Podrecznik obstugi)

Tryb RAM DISK (patrz Podrecznik obstugi)

Format. karte SD (patrz Podrecznik obstugi)

Wysw. stan/dz. (patrz Podrecznik obstugi)

Jezyk klawiatury (patrz Podrecznik obstugi)

Typ klawiatury (patrz Podrecznik obstugi)

Alert nis. ton. (patrz Podrecznik obstugi)

Alert konserw (patrz Podrecznik obstugi)

Drukow. zdalne (patrz Podrecznik obstugi)

Bezp. dr. (sie€) (patrz Podrecznik obstugi)

Pokaz kom. o wyt (patrz Podrecznik obstugi)

Konf. oszcz. en. (patrz Podrecznik obstugi)

Wstrz./wzn. zes. (patrz Podrecznik obstugi)

Ust. CloudAccess (patrz Podrecznik obstugi)

Kopiowania (patrz Podrecznik obstugi)

Drukarka (patrz Podrecznik obstugi)

Wyslij (patrz Podrecznik obstugi)




Dodatek > Mapa menu

FAKS (patrz FAX
Operation Guide (w jez.
angielskim))

Wspodlna tr./odb.

Klucz szyfr. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Transmisja

(patrz FAX Operation
Guide (w jez.
angielskim))

TTI (strona 2-8)

Naz. FAKSU lok. (strona 2-8)

Nazwa konta (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Lok. iden. FAKSU (strona 2-9)

Lokalny nr FAKSU (strona 2-9)

Tryb wyb. F. (2-10)

Liczba ponowien (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Transmisja ECM (strona 2-10)

Pocz. pr. trans. (strona 2-10)

Sk. cig. z szyby (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Odbiér (patrz FAX

Operation Guide (w jez.

angielskim))

Typ nosn. faksu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Zr. pap. faksu (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dzwonki(norm.) (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dzwonki(TAD) (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dzwonki(F./TEL) (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ust. przekaz. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ustaw. odbioru (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Data/godz. odb. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Drukowanie 2 w 1 (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Druk. ciggte (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Zdalne wybier.SW (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Odbidr szyfr. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Druk dwustronny (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Odbidér ECM (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Pr. poczat. odb. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ogr. trans./odb. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ust. klaw. wyb. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Poz. doc. (faks) (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Skrzynka dok.

Skrz. adr. pom. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Okno zadan. (patrz Podrecznik obstugi)

Skrz. odpyt. (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ust. klaw. wyb. (patrz Podrecznik obstugi)

Aplikacja (patrz Podrecznik obstugi)




Dodatek > Mapa menu

Edytuj m. docel. Ksigzka adresowa (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ogranicz. edycji (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Druk. listy (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Ust.dom.ks.adres (patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim))

Dopas./konserw. (patrz Podrecznik obstugi)




Indeks

A
Anulu;j
Anulowanie transmisji (Roztgczanie komunikacji)
3-5
Automatyczne wigczanie faksu lub automatycznej
sekretarki 5-4
Automatyczne wigczanie faksu lub telefonu 5-2
Automatyczny odbior fakséw 4-2

B
Brak wydruku 6-9

Cc

Czesto zadawane pytania 6-11

D

Dane techniczne 7-3
Data 2-7

Data/godz. odb. 4-5
Data/godzina odbioru 4-5
Druk2w1 4-5

Druk dwustronny 4-6
Druk. ciggte 4-6

F
Funkcja komunikacji zuzyciem przekaznika rozsytania
adresu pomochniczego 6-10
Funkcja zdalnego przetgczania 5-8

Instrukcja stosowania 5-8

G
Godzina 2-7

K
Klawisz szybkiego dostepu
Wybierz miejsce docelowe 3-10
Komunikaty 6-4
Ksigzka adresowa 3-8
Szukaj 3-8
Wybierz miejsce docelowe 3-8

L
Lista kodéw btedoéw 6-6

M
Mapa Menu 7-5
Metody wprowadzania miejsca docelowego 3-6

N

Nazwa 3-13

Nazwy i funkcje czeéci 2-2

Nie mozna odebraé dokumentu 6-9

Nie mozna transmitowac przy uzyciu adresu
pomocniczego 6-10

Nie mozna wysta¢ dokumentu 6-9
Niemozna uzywac funkcji komunikacji zuzyciem
przekaznika rozsytania adresu pomocniczego 6-10

0]

Odbiér do pamieci 4-3

Odbior reczny 4-4, 5-7

Oznaczenia stosowane wtym podreczniku iv

P
Panel operacyjny 2-4
Procesor dokumentow 2-3

R
Rozl. zadan
logowanie 3-14
Rozliczanie uzytkownika
Logowanie 3-13
Rozsytanie 3-11
Rozwigzywanie problemoéow 6-9

S

Sposob wpisywania znakéw 7-2
Stan wysytania 3-4

S

Srodki ostrozno$ci zwigzane z wytgczaniem zasilania
6-3

T
Transmisja do pamigci 3-2
Tryb odbioru 4-2

U

Urzadzenie (nazwy) 2-2
W

Wskazniki 6-2

Wybieranie ponowne 3-3
Wysytanie reczne 5-6

Y4

Zarzadzanie logowaniem uzytkownika
logowanie 3-13

Indeks-1



QUALITY
CERTIFICATE

This macline has passce

all qua ity controls and
final inspection

~_




2024.08
C1CGEPL500



	Spis treści
	Wstęp
	Informacje o Podręczniku obsługi faksu (tym podręczniku)
	Rozdziały w podręczniku
	Oznaczenia stosowane w tym podręczniku

	1 Informacje prawne i zasady bezpieczeństwa
	Powiadomienie
	Konwencje bezpieczeństwa zastosowane w tym podręczniku
	Informacje o Podręczniku obsługi
	Informacje prawne
	WAŻNE INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Deklaracja zgodności z Dyrektywami Unii Europejskiej
	Przepisy techniczne dotyczące urządzeń końcowych
	Deklaracja zgodności sieciowej
	Informacja o znakach towarowych


	2 Przed użyciem faksu
	Nazwy i funkcje części
	Urządzenie
	Panel operacyjny
	Metoda obsługi

	Ustawianie daty i godziny
	Wpisywanie informacji o faksie lokalnym
	TTI (Identyfikacja terminalu transmisji)
	Naz. FAKSU lok.
	Lok. iden. FAKSU
	Lokalny nr FAKSU
	Tryb wyb. F.
	Transmisja ECM
	Pocz. pr. trans.


	3 Wysyłanie faksów
	Podstawowa procedura transmisji
	Stosowanie funkcji ponownego wybierania
	Sprawdzanie stanu wysyłania
	Anulowanie transmisji do pamięci (podczas skanowania oryginałów)
	Anulowanie transmisji do pamięci (podczas komunikacji)
	Anulowanie transmisji (zrywanie komunikacji)

	Metody wprowadzania miejsca docelowego
	Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomocą klawiszy numerycznych
	Wybór miejsca docelowego z książki adresowej
	Wybór miejsca docelowego z historii miejsc docelowych
	Sprawdzanie i edytowanie miejsc docelowych
	Wybieranie za pomocą klawiszy szybkiego dostępu
	Rozsyłanie

	Logowanie/Wylogowywanie
	Logowanie przy włączonym administrowaniu użytkownikami
	Logowanie przy włączonym rozliczaniu zadań


	4 Odbiór faksów
	Odbiór faksów
	Metoda odbioru
	Konfigurowanie metody odbioru

	Automatyczny odbiór
	Przepływ automatycznego odbioru
	Anulowanie transmisji (zrywanie komunikacji)

	Odbiór ręczny
	Przepływ ręcznego odbioru

	Funkcje odbioru faksów
	Data/godzina odbioru
	Druk 2 w 1
	Druk. ciągłe
	Druk dwustronny

	5 Korzystanie z przydatnych funkcji faksu
	Korzystanie z podłączonego aparatu telefonicznego
	Automatyczne włączanie faksu lub telefonu
	Automatyczne włączanie faksu lub automatycznej sekretarki
	Wysyłanie ręczne
	Odbiór ręczny
	Funkcja zdalnego przełączania


	6 Rozwiązywanie problemów
	Funkcjonowanie wskaźników podczas operacji wysyłania/odbioru
	Reagowanie na miganie wskaźnika Attention
	Środki ostrożności związane z wyłączaniem zasilania
	Komunikaty
	Lista kodów błędów
	Rozwiązywanie problemów
	Często zadawane pytania

	7 Dodatek
	Sposób wpisywania znaków
	Korzystanie z klawiszy

	Dane techniczne
	Mapa menu
	Indeks


